
Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr. nr. 1 100 m. vrije slag meisjes 1985 
******************************************************************** 

Naam 
1 Marieke Stuiver 
2 Eveline Hamstra 
3 Stefanie Luiken 
4 Charlotte te Pas 
5 Hedwig Kikkert 
6 Karin Kraaijeveld 
7 Evita Wissink 
8 Agna Mooy 
9 Chantal Achterberg 

10 Daphne ten Brink 
11 Daphne Boelhouwer 
12 Nynke Jaarsma 
13 Inge Dekker 

Vereniging 
Zignea 
Stadskanaal 
Olympia 
VZC/RZR 

Intijd 
1. 03.0 
1. 03.2 
1. 03.7 
1. 05.1 

DSZ-Hoogwerf-Co1.03.9 
De Geul 1.05.1 
Arke De Dinkel 1.03.8 
HZ&PC 1.04.2 
vzc 
WZ&PC 
Aquarijn 
FZC' 54 
De Haaien 

1. 05.6 
1. 04.7 
1. 05.9 
1. 05.8 
1. 06.1 

St. nr. 
85-542 
85-495 
85-198 
85-824 

Eind-tijd 
1. 01.31 
1. 01.59 
1. 02.88 
1.03.16 

85-891 1. 03.58 
85-460 1.03.87 
85-573 1.03 .89 
85-630 1. 04.33 
85-755 1.04. 73 
85-616 1.05.06 
85-771 1. 05 .06 
85-220 1.05.10 
85-700 1. 06.23 

tussentijden 
0.29.69 
0.29.78 
0.30.35 
0.30.07 
0.30 .45 
0.30.54 
0.30.42 
0.30.88 
0.30.51 
0.31.41 
0.30.96 
0.31.15 
0. 31.78 

·.tslag progr . nr. 2 100 m. vrije slag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 Hinkelien Schreuder 
2 Brenda den Hoed 
3 Claudia Lambri chs 
4 Katinka v.Vastenhoven 
5 Joyce v.Keulen 
6 Patricia v.d. Woerdt 
7 Synthia Halbach 
8 Anja Boogaard 
9 Saskia v.d. Wielen 

10 Roxanne Wieden 
11 Femke Schelvis 
12 Wendy Breure 
13Kristel Spijker 
14 Esther Nijgh 
15 Sara Kuijer 
lli Tamar Bakker 

Paula Heemskerk 
18 Bianca de Bruijn 
19 Renee Dimitra 
20 Miriam v.d . Meulen 
21 Elf i Dijkers 
22 Nicoli en de Groot 
23 Marjolein Strijbi s 
24 Katja v.Leeuwen 

Vereniging 
De Whee 
De Devel 

Intijd 
1. 02 .2 
1.01.1 

Zeester-Meerval1.01.1 
Kon AZ 1870 1.00.9 
AZ&PC/ Anova 
AZ&PC/Anova 
MZ&PC 
DWK 

1. 02.9 
1. 02.8 
1. 03.9 
1. 02.2 

Zwemlust-den Ho1 .04.2 
ZON S&S 1.03.5 
OEZA 
De Dolfijn 
DWK 
LZ 1886 

1. 03.0 
1. 03.4 
1. 03.6 
1. 03.2 

Aqua-Novia '94 1.02.2 
DWK 1.04.1 
LZ 1886 1.02.9 
De Devel 
PSV 
HZ&PC 

1. 02 .9 
1. 04.3 
1. 04.5 

Arke De Dinkel 1.03 .5 
Midden Drenthe 1.03 .7 
Proface/DAW 1.03.3 
Oceanus 1. 04 . 6* 

St.nr. 
84-387 
84-623 
84-255 
84-634 
84-253 
84-367 
84-891 

Eind-tijd 
0.59.47 
0.59 . 73 
1.00 .10 
1. 00 .21 
1. 01.58 
1. 01.75 
1.02.23 

84-821 1. 02.31 
84-671 1.02.37 
84-233 1. 02.49 
84-323 1. 02- 55 
84-823 1.02.55 
84-858 1.02. 78 
84-769 1.03.09 
84-413 1. 03 .14 
84-745 1. 03. 25 
84-773 1. 03.26 
84-752 1. 03.28 
84-961 1.03 .47 
84-674 1.03.55 
84-520 1. 03. 69 
84-426 1.04.19 
84-674 1. 04 .99 
84-648 1.05.74 

tussentijden 
0.28.38 
0.29.06 
0.28.84 
0 29 08 
0. 29.79 
0.29.79 
0.30.05 
0.29 .58 
0.30.03 
0.29.91 
0.29.95 
0.30.27 
0.30.23 
0.30.37 
0.29.97 
0.30.75 
0.30.78 
0.30 .50 
0.30.57 
0.30.27 
0.30 .48 
0.30.52 
0.30.61 
0.31.39 

Uitslag progr. nr. 3 100 m. vrije slag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam 
1 Jeffrey Tameling 
2 Stanley Vleerlaag 
3 Steven Rutten 
4 Sander Verlinden 
5 Stephan Smit 
6 Robert Lijesen 
7 Merijn Ellenkamp 
8 Reinier van der Marel 
9 Sander Bouts 

Vereniging 
Katwijk 
WZ&PC 
Hoorn 
He ll as/KZ 
Poseidon'56 
Barracuda 
NDD 

Intijd 
1. 00.0 
1.01.4 
1. 03.3 
1.01.7 
1. 03.3 
1. 04.2 
1. 03.4 

Keller K/DONK 1.04.5 
Mosa-Regio 1. 04.2 

St. nr. 
85-861 
85-630 
85-624 
85-661 
85-999 
85-630 
85-256 

Eind-tijd 
0.57.97 
1.00.24 
1. 01.13 
1. 01.24 
1.03. 53 
1. 03.63 
1.03.78 

85-869 1. 03.86 
85-583 1. 04.27 

tussentijden 
0.27.90 
0.28.97 
0.29.22 
0.29.25 
0.30.21 
0.30.39 
0.30.51 
0.30.57 
0.30.49 
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Datum :30-1/1-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr. 4 100 m. vrije slag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 Joost Krommenhoek 
2 Finn v.d.Bas 
3 Wouter van Kampen 
4 Stephan van Rooden 
5 Tim Peters 
6 Pim Post 

Vereniging 
Gouwestaete 
vzc 
De Haaien 
DWK 
Kerkdriel 
NDD 

7 Wiet Verkooijen Surena 
8 Alan Smeets NIMO 
9 Bert Jeroen Westerhuis ZCNF'34 

10 Dax Steins ZON S&S 
GZVW 

Intijd 
0.57.3 
0.57.9 
0.59.8 
0.58.1 
0.58 .1 
0.59.0 
0.59.9 
0.58.8 
1. 00.8 
1. 00.2 
1.00.7 11 Bert Barlagen 

12 Patriek Beersen 
13 Sjoerd Post 

Arke De Dinkel 1.01.0 
NDD 1.00.4 

St. nr. 
84-743 
84-739 
84-637 
84-823 
84-427 
84-276 

Eind-tijd 
0.55.97 
0.56.37 
0.57 .30 
0.58.46 
0.58 .70 
0.59.40 

84-130 0.59.85 
84-310 0.59.87 
84-397 1.00 .12 
84-162 1.00.37 
84-549 1. 00 .61 
84-567 1.00.95 
84-275 1.01.65 

t ussentijden 
0.26.88 
0.26.85 
0.26.79 
0.27.04 
0.27.66 
0.28.16 
0.28.18 
0.28 .07 
0.29.13 
0.28.63 
0.28.42 
0.29.29 
0.29.22 

.tslag progr . nr . 5 100 m . vrije slag jongens 1983 
********************************** **** ****************************** 

Naam 
1 Vincent Brandsen 
2 Nick v.d.Zandt 
3 Alf v . d . Knoop 
4Thijs v. Valkengoed 
5 Dennis Rouwmaat 
6 Wouter Dingeldein 
7 All an Ba rends 
8 Gijs Bezemer 
9 Bart van Zwicht 

10 Sander Zoer 
11 Jurgen van Nimwegen 
12 Johan Roos 
13 Thomas Wessel 
14 Frank Ydema 
15 Rob Spronck 
,, Maarten de Geus 
~, John Meijdam 

Vereniging 
PSV 
Nautilus 
DES 
DWK 
Groenlo 
Arke De Dinkel 
DWK 
ACZ 
LZ 1886 

Intijd 
0.55.7 
0. 56.1 
0.57 .5 
0.56.9 
0.56.8 
0.57.0 
0.56.7 
0.58 .2 
0.58.5 

Dedemsvaart AC 0.57.8 
De Duinkikkers 0.58.5 
Waterland 0.58.3 
Arke De Dinkel 0.58.4 
Bolsward 0.58.3 
MZ&PC 0.58 .6* 
Hippocampus 
MSV-Zeemacht 

0.58. 6* 
0.58 .0 

St .nr . 
83-972 
83-471 
83-479 
83-834 
83-335 
83-513 
83-859 
83-357 
83-710 

Eind-tijd 
0.55 .12 
0.55.61 
0.55.88 
0.56.40 
0.56.48 
0.56.80 
0.56 .83 
0.56 .87 
0.57 .53 

83-217 0.57.71 
83-457 0.57 . 72 
83-241 0.57.83 
83-510 0.58.07 
83-405 0.58.40 
83-801 0.58.77 
83-685 
83-555 

0.59.10 
0.59.23 

t ussentijden 
0.26 .43 
0.27 .20 
0. 26 .17 
0.27.32 
0.27. 13 
0.27.47 
0.27.29 
0.27.44 
0.27 .90 
0.27 .16 
0.27.54 
0.27.75 
0. 28.11 
0.27.65 
0.27.27 
0.28.56 
0.28.21 

Uitslag progr . nr . 6 100 m. vrije slag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam 
1 Sander Ganzevles 
2 Thomas Dol 
3 Eddy van Vliet 
4 Raf Ariens 
5 Ewoud Tamminga 
6 Guido Jansen 
7 Patriek Martens 
8 Sander Voorn 
9 Dirk Hoek 

10 Nino Ribbink 
11 Stefan Coeymans 
12 Bart Stukken 
13 Ral f Mertens 
14 Bas Hersbach 
15 Wouter Zijlstra 
16 Tom Mei jer 

Vereniging 
DWK 
PSV 
De Kempvis 
Hoorn 
De Haaien 
De Rijn 
De Fuut 
Torpedo 
Katwijk 

Intijd 
0.54.0 
0. 54.5 
0.55.1 
0.54.5 
0.57.1* 
0.54.3 
0.56 .5 
0.56.0 
0.56.0 

Zwemlust-den Ho0 .56.6 
Zeester-Meerval0 .56 .7 
MZ&PC 0.57.0 
Breda 
VZC/RZR 
Proface/DAW 
Aquarijn 

0.56.5 
0.56.9 
0.56.8 
0. 56.4 

St. nr. 
82-752 
82-852 
82-958 
82-596 
82-639 
82-828 
82-030 
82-135 
82-895 
82-763 
82-159 
82-828 
82-735 
82-784 
82-662 

Eind-tijd 
0.53.47 
0.53.57 
0.54 .07 
0.54.41 
0.55.40 
0.55.47 
0.56.04 
0.56 .13 
0.56 .51 
0.56.56 
0.56.94 
0.57.21 
0.57.29 
0.57 .34 
0.57.53 

82-072 0.57.78 

t ussentijden 
0.25.85 
0.26.12 
0.26.34 
0.26.26 
0.26.47 
0.26.58 
0.26.75 
0.27.40 
0.27.16 
0.27.29 
0.27.29 
0.27 .66 
0.27.65 
0.26.79 
0.27.22 
0.27.56 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr . 7 200 m. schoolslag meisjes 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.48.5 85-495 2.48.90 1. 21.15 
2 Chantal Achterberg vzc 2.54.2 85-755 2.51.68 1. 22.83 
3 Agna Mooy HZ& PC 2.57.1 85-630 2.55.12 1. 25.04 
4 Wendy Tempe 1 s De Plons 3. 01.1 85-285 2.55. 71 1.24.98 
5 Marlies, van As Aqua-Novia '94 3.02.4 85-326 3.00 .38 1. 25.52 
6 Louise Oasterbroek Aquarijn 3.00.4 85-896 3.00.84 1.23.51 
7 Velda Moonen PSV 3.02.8 85-864 3.06.91 1.27.01 

Uitslag progr . nr. 8 200 m. schoolslag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Hinkelien Schreuder De Whee 2.48.3 84-387 2.40.32 1.17.51 
2 Roxanne Wieden ZON S&S 2. 51.5 84-233 2.40.70 1. 14.78 
:1 Elfi Dijkers Arke De Dinkel 2.54.2 84-520 2.45 .15 1.18.70 

_,arin Hi dding Arke De Dinkel 2.53.2 84-517 2.47.32 1. 20.69 
5 Miriam v.d. Meulen HZ&PC 2.55.3 84-674 2.53.81 1.22. 79 
6 Lindy Seits Nautilus 2.53.9 84-819 2.55 .96 1.23.32 
7 Sara Kuijer Aqua-Novia '94 2.50.5 84-413 2.59 .59 1. 24.01 

Uitslag progr . nr. 9 200 m. schoolslag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd t ussentijden 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2. 51. 7 85-630 2.47.68 1.20.45 
2 Johan Pragt HZ&PC 2.56 .6 85-588 2.51.02 1. 23.23 
3 Luty Stefania SGG 2.55.5 85-439 2.53.80 1. 21.00 
4 Merijn Ell enkamp NDD 2.59.3 85-256 2.56.47 1.23.41 

Uitslag progr . nr . 10 200 m. schoolslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Inti jd St .nr. Eind-tijd t ussentijden 
1 Yoran v. Dalsum Surena 2.43.7 84-141 2.39.14 1.16.67 
2 Koen Dumas Orca 2.46.9 84-640 2.39.63 1.14.87 
' Patriek Beersen Arke De Dinkel 2.44.4 84-567 2.40.15 1. 17.06 
~ Stephan van Rooden DWK 2. 51.4 84-823 2.40.16 1.15.40 
5 Robin v.Aggele AZ&PC/ Anova 2.49. 2 84-336 2.42 .74 1.17. 54 
6 Pim Post NDD 2.45.9 84-276 2.43.67 1.16 .81 
7 Gerben Dijk Bubble 2.45.9 84-577 2.45 .08 1.17.38 
8 Sjoerd Post NDD 2.45.2 84-275 2.45.12 1. 18.44 
9 Stefan vd. Stoep Nautilus 2.45 .2 84-873 2.45.72 1.19.28 

10 Jan Roodzant De Vrije Slag 2.52.6 84-444 2.48.65 1.18.07 
11 Danny van Zoen De Dolfijn 2.52.7 84-235 2.50.69 1. 20.66 
12 Wiet Verkooijen Surena 2. 52.3 84-130 2.53 .21 1. 21.23 
13 Kevin v. Sermondt De Steur 2.52.6 84-562 3.04.54 1.23 .13 

Uitslag progr. nr. 11 200 m. schoolslag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd t ussentijden 
1 Thijs v. Valkengoed DWK 2.36.3 83-834 2.26.68 1. 09.58 
2 Niel s vd Hoek Nautilus 2.35.4 83-707 2.28.69 1.10.63 
3 Mathijs Lugthart De Haaien 2.35.6 83-628 2.33.01 1.11. 94 
4 Johan Si mons De Otters 2.39.8 83-809 2.34 .87 1.12.12 
5 Pieter Piekhardt SC Sa 11 and 2. 41.8 83-484 2.36.49 1.15 .84 
6 Thijs v.d . Waal HZ Zian 2.43.0 83-446 2.38.45 1. 16.92 
7 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 2.40 .8 83-643 2.38.59 1. 14 98 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr . 11 200 m. schoolslag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam 
8 Robbert Springveld 
9 Sven Jaeger 

10 Dennis de Groot 
11 Gerrit Jan Brijder 

Vereniging 
Lely 
Hell as/KZ 
AZ&PC/ Anova 
FZC' 54 

Inti jd 
2.43.3 
2.44.3 
2.43.6 
2.43.6 

St. nr. 
83-201 
83-578 
83-961 
83-199 

Eind-tijd 
2.40.47 
2.40.63 
2. 41.33 
2.43.40 

tussentijden 
1.17.05 
1.15. 87 
1.17.57 
1.17.57 

Uitslag progr. nr. 12 200 m. schoolslag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam 
1 Thomas Dol 
2 Guido Jansen 
3 Georgios Dimitros 
4 David uit den Bogaard 
5 Sander Voorn 
F. Arne Bogaard 

Vereniging 
PSV 
De Rijn 
PSV 
Nautilus 
Torpedo 
Het Y-mere 

Intijd 
2.37.9 
2.33.9 
2. 31.3 
2.35.2 
2.37.0 
2.37.8 

St.nr. 
82-852 
82-828 
82-927 
82-765 
82-135 
82-223 

Eind-tijd 
2.21.82 
2.27.23 
2.29.92 
2.31.58 
2.32.77 
2.36.60 

tussentijden 
1. 09.82 
1.09.22 
1.11. 94 
1.13.19 
1.13.95 
1.13.98 

Uitslag progr. nr . 13 4x100m. wisselslag estafette meisjes 1984 el 
******************************************************************** 

Naam 
1 Tamar Bakker 

Vera Atema 
Anja Boogaard 
Kristel Spijker 
El vera Kamphuis 

2 Karin Hidding 
El fi Dijkers 
Ellen Lubben 
Evita Wissink 

3 Hanne Stukken 
Armanda Haak 
Synthia Halbach 
Stephanie Janssen 

4 Linda de Paauw 
Selena v. Hoek 
Agnes Soolsma 
Natalie Clarisse 

5 Joyce v.Keul en 
Petra Wolsing 
Patricia v.d. Woerdt 
Kar in Renes 

6 Carola v.d. Slui s 
Debbie Koonincks 
Charlotte te Pas 
Dana de Gooyer 
Emilda de Gooyer 

Vereniging 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

Intijd 
4.48.0 

Arke De Dinkel 4.56.0 
Arke De Di nke l 
Arke De Di nke l 
Arke De Dinkel 

MZ&PC 
MZ&PC 
MZ&PC 
MZ&PC 

4.56.1 

De Stormvogel 4.56.4 
De Stormvogel 
De Stormvogel 
De Stormvogel 

AZ&PC/Anova 
AZ&PC/ Anova 
AZ&PC/Anova 
AZ&PC/Anova 

VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 

5. 02.8 

5.00.2 

St .nr. 
84-745 
85-744 
84-821 
84-858 
85-743 

Eind-tijd 
4.46.23 

84-517 4.50.19 
84-520 
84-535 
85-573 

86-830 4.51.20 
84-890 
84-891 
84-802 

84-494 4.51.43 
84-526 
84-523 
84-507 

84-253 4.53 .47 
84-agv 
84-367 
84-025 

84-872 4.54.30 
85-823 
85-824 
84-771 
84-770 

tussentijden 
1.09. 96 
2.33.02 
3.43.86 
4. 46 .23 

1. 16.24 
2.32.27 
3.47.76 
4. 50.19 

1.12. 90 
2.35.78 
3.45.25 
4. 51.20 

1. 11. 80 
2.32.44 
3.46.32 
4.51.43 

1. 07.97 
2.35.79 
3.45.61 
4.53. 47 

1. 12.45 
2.37.47 
3.49.14 
4. 54.30 
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Datum :30-111-2 N . K. Junioren 
Uitslag progr . nr . 13 4x100m . wisselslag estafette meisjes 1984 el 
******************************************************************** 

Naam 
7 Ki m Ruijs 

Digna Geijteman 
Marjolein Strijbis 
Sandra Pannekeet 

8 Wanda Visser 
Yvonne Lemmers 
Brenda den Hoed 
Bianca de Bruijn 
Kirsten Willemstein 

9 Marina Scheepbou~~r 
Sabine Oude Bos 
Hinkelien Schreuder 
~a ski a Kuipers 

10 Daphne ten Brink 
Serena Sprenger 
Jessica de Hooge 
Dieuwke Tolsma 
Danielle v.d. Nooy 

11 Fi eke Arbei det' 
Marl ie s v . As 
Sara Kuijer 
Kristen Eijkelhoff 

12 Lisa Moes 
Marlies Ootes 
Wendy Breure 
Chrisje Moes 

Vereniging 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 

De Devel 
De Devel 
De Devel 
De Devel 
De Devel 

De Whee 
De Wh~e 
De Whee 
De Whee 

WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 

Intijd 
4.57 .0 

4.57.6 

5.03.9 

5.04 . 5 

Aqua-Novia '94 5.03.3 
Aqua-Novia '94 
Aqua-Novia '94 
Aqua -Novia '94 

De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

5.04.4 

St.nr. 
84-707 
84-679 
84-674 
84-706 

Eind-tijd 
4.55.29 

84-659 4.56.29 
84-658 
84-623 
84-752 
85-726 

84-390 4.58 .16 
84-403 
84-387 
84-402 

85-616 5. 01.26 
84-628 
84-642 
84-590 
84-544 

84-273 5.03.39 
85-326 
84-413 
86-327 

85-068 5.08.12 
85-020 
84-823 
85-069 

tussentijden 
1.14.80 
2.39 .02 
3.49.67 
4.55.29 

1.17.14 
2.45 .08 
3.52.16 
4.56. 29 

1.11. 68 
2.41. 91 
3.48.26 
4.58. 16 

1.10.41 
2.32.02 
3. 53.10 
5.01.26 

1.16.06 
2.39.71 
3.58 .31 
5. 03.39 

1.15 .69 
2.44 .68 
3.57 .32 
5.08. 12 

-~tslag progr . nr . 14 4x100m. wisselslag estafette jongens 1982 el 
**************************************************************** * *** 

Naam Vereniging 
1 Sander Ganzevles DWK 

Thijs v. Va l kengoed DWK 
All an Barends DWK 
Stephan van Rooden DWK 

2 Thomas Dol PSV 
Georgios Dimitros PSV 
Vincent Brandsen PSV 
Sahab Lolo PSV 

3 Wouter van Kampen De Haaien 
Mathijs Lugt hart De Haaien 
Ewoud Tamminga De Haai en 
Robin Hoendervangers De Haaien 

Inti jd 
4.15.8 

4.14 .1 

4.25.8 

St.nr . 
82-752 
83-834 
83-859 
84-823 

82-852 
82-927 
83-972 
83-717 

84-637 
83-628 
82-639 
83-613 

Eind-tijd tussentijden 
4 .05. 95 0.57.87 

2.05.04 
3.35 .14 
4.05.95 

4 .10.99 0.59.39 

4.10. 99 

4.21.45 1.07 .55 
2. 17. 43 
3. 19. 72 
4.21. 45 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr. nr . 14 4x100m . wisselslag estafette jongens 1982 el 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
4 Dennis Posthumus Naut i lus 4.25.6 83-927 4.22.27 1.07.94 

Niels vd Hoek Nauti l us 83-707 2.17.54 
Matth i js Sterk Nautilus 83-848 3.24.67 
David ui t den Bogaard Naut i lus 82-765 4.22.27 
Stefan vd.Stoep Nautilus 84-873 

5 Mischa Evers AZ&PC/Anova 4.24.8 83-131 4.22.50 1.07.68 
Denn i s de Groot AZ&PC/Anova 83-961 2.20.68 
Robin v.Aggele AZ&PC/Anova 84-336 3.25.74 
Lammert Beens AZ&PC/Anova 82-393 4.22.50 

6 Mark v.Ballegooy Zeester-Meerva l4.22.8 82-165 4.24 .36 1.04.44 
Nick Sengers Zeester-Meerva l 84-225 2.21.02 
Bjorn v.Doorn Zeester-Meerval 83-166 3.27 .52 
.)tefan Coeymans Zeester-Meerval 82-159 4.24.36 

7 Robbert Reid De Otters 4. 31.6 82-803 4.26 .03 1.10.26 
Johan Simons De Otters 83-809 2.19.23 
Stephan Schoon De Otters 83-625 3.25.46 
Ga rth Brand De Otters 83-802 4.26.03 

8 Wouter Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co4. 30 .8 83-892 4.29.24 1.10.72 
Remco Groenewald DSZ-Hoogwerf-Comb . 84-557 2. 29.21 
Jose Luis Ocampo DSZ-Hoogwerf-Comb. 82-837 3.31.25 
Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Comb . 83-752 4.29.24 

9 John Keetman DWK 2 4.30.1 84-746 4.37.01 1. 10. 70 
Koen Tiddens DWK 2 83-709 2.28 .02 
Mart i jn Ekelschot DWK 2 82-698 
Arjan van Beek DWK 2 84-737 4.37.01 
Jelmer Wijngaards DWK 2 85-868 

_..~.tslag progr. nr . 15 200 m. wisselslag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Jeffrey Tameling Katwijk 2. 31.2 85-861 2.27.91 
2 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.36.1 85-630 2.30.04 
3 Merijn Ellenkamp NDD 2.34.7 85-256 2.32.79 
4 Robert Lijesen Barracuda 2.39.7 85-630 2.37.02 
5 Sander Bouts Mosa-Regio 2.39.6 85-583 2.38.31 
6 Jasper de Jong Merwede 2.40.7 85-653 2.40.34 
7 Reinier van der Marel Ke ll er K/DONK 2. 41. 0 85-869 2 .41. 33 
8 Peter van Porneren KZC 2.37.26 85-594 2.41.45 
9 Sander Verlinden He ll as/KZ 2. 41. 1 85-661 2.48.05 

Uitslag progr. nr. 16 200 m. wisselslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam Veren iging Intijd St .n r. Eind-tijd tussentijden 
1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 2.25 .5 84-870 2.22.18 
2 Pim Post NDD 2.26 .6 84-276 2. 25.41 
3 Patriek Beersen Arke De Dinkel 2.30.7 84-567 2.25.96 
4 Robin v.Aggele AZ&PC/ Anova 2.27 .1 84-336 2.26.32 
5 Sjoerd Post NDD 2.25.2 84-275 2.26.83 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr . 16 200 m. wisselslag jongens 1984 
*** ** ************ ** ******** ** ** ** ***** ** *** ************************* 

Naam Vereniging Intijd St .nr. Eind-tijd tussentijden 
6 Stefan vd.Stoep Nautilus 2. 31.4 84-873 2.26.93 
7 Sjoerd Pijper vzc 2.33.3 84-760 2.28.09 
8 Stephan van Roeden DWK 2. 29.4 84-823 2.28.41 
9 Tim Peters Kerkdriel 2.27.5 84-427 2.29.12 

10 Wouter van Kampen De Haaien 2.30 .1 84-637 2.29.74 
11 Koen Dumas Orca 2.32.3 84-640 2.30 .81 
12 Bert Jeroen Westerhuis ZCNF ' 34 2.32.0 84-397 2. 31.21 
13 Dennis van Grevenbroek De Devel 2.33.0 84-636 2.31. 77 
14 Dax Steins ZON S&S 2.33.2 84-162 2.32.02 
15 Paul Brinkman vzc 2.33.6 84-727 2.32 .73 
16 Riek de Greef PSV 2. 31.1 84-926 2.33.11 
17 John Keetman DWK 2. 31.3 84-746 2.33.13 
18 Yoran v. Dalsum Surena 2.33.1 84-141 2.43.20 

tslag progr. nr . 17 200 m. wisselslag jongens 1983 
* ********** ** ** ** *** * *** *** **** * *** **** ** ************* ********* *** ** 

Naam Vereniging Intijd St. nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Thijs v. Valkengoed DWK 2.16.7 83-834 2.16 . 71 
2 Loui s v.Schaarenburg LZ 1886 2.22.9 83-643 2. 18. 77 
3 Niel s vd Hoek NautilUS 2.26 .8 83-707 2.21.07 
4 Allan Barends DWK 2. 24 .0 83-859 2.21.14 
5 Sander Zoer Dedemsvaart AC 2.24.5 83-217 2. 21. 97 
6 Bjorn v.Doorn Zeester-Meerval 2.27.0 83- 166 2.24.28 
7 John Meijdam MSV-Zeemacht 2.26.4 83-555 2.24 .48 
8 Robbert Springveld Lely 2.28.0 83-201 2.24.90 
9 Bart Gori ssen He ll as/KZ 2.23 .8 83-379 2.24.98 

10Koen Tiddens DWK 2.26 .3 83-709 2.25.11 
11 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co2.25.5 83-752 2.25.22 
12 Frank v.d. Voordt De Gooye 2.26.4 83-150 2.25.55 
13 Alexander Hulleman Steenwijk 1934 2.26.8 83-461 2.26.21 
14 Johan Simons De Otters 2.27 .2 83-809 2.26.61 
15 Jeroen Sligman Lichtenvoorde 2.27.8 83-460 2.28.43 
, ' Sven Jaeger He ll as/KZ 2.27 .2 83-578 2.28. 50 
-· Rob Spronck MZ&PC 2.27.8 83-801 2.30.00 
18 Mathijs Lugthart De Haaien 2.27.2 83-628 2.28.22 RD 

Uitslag progr . nr . 18 200 m. wisselslag jongens 1982 
** ** *** *************************** ************** ***************** *** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Ei nd-tijd t ussenti jden 
1 Sander Ganzevles DWK 2.11.0 82-752 2. 08. 13 
2 Thomas Dol PSV 2.14 .7 82-852 2.08.63 
3 Georgios Dimit ras PSV 2. 16.8 82-927 2.14 .93 
4 Joost van Hocren He ll as/KZ 2.19.4 82-467 2.18 .84 
5 Guido Jansen De Rijn 2 .15.4 82-828 2.19.24 
6 David uit den Bogaard Nauti l US 2. 21.4 82-765 2.22.55 

Uitslag p r ogr. nr . 19 100 m. vlinder slag meisjes 1985 
*** *********************** ** ** ************* ********* ******* *** *** * ** 

Naam Vereniging Intijd St .nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Mari eke Stuiver Zignea 1. 15. 0 85-542 1.11.60 0.33.19 
2 Charlotte t e Pas VZC/RZR 1.15. 0 85-824 1.11.84 0.32.89 
3 Vera Atema DWK 1.14 . 2 85-744 1.12.91 0.34. 30 
4 Inge Dekker De Haa ien 1.13.5 85-700 1. 14.23 0.34 .41 
5 Stefanie Luiken Olympia 1.13. 6 85-198 1. 14. 50 0.34 .27 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr. 19 100 m. vlinderslag meisjes 1985 
** ****************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
6 Daphne ten Brink WZ&PC 1.15. 6 85-616 1.14.67 0.35.10 
7 Sabrina Buur TRB-RES 1.17. 7* 85-785 1.14.86 0.34.20 
8 Evita Wissink Arke De Dinkel 1.16. 8 85-573 1.15.39 0.35.01 
9 Mandy ter Borg De Dolfijn 1.17.1 85-999 1.15.48 0.34.64 

10 Kirsten Ruitenburg YZ&PC 1.16. 5 85-625 1.15.58 0.35.79 
11 Ramona de Vries Bubble 1.16. 6 85-595 1.18. 21 0.37.71 
12 Ilse Kruid Hoogeveen 1.15. 2 85-654 1.19.35 0.34.78 

Uitslag progr . nr . 20 100 m . vlinderslag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Hinkelien Schreuder De Whee 1. 08.1 84-387 1. 04 .93 0.30.41 
2 Brenda den Hoed De Devel 1. 06.6 84-623 1.06.93 0. 31.16 
3 Nell eke den Heijer Stadskanaal 1.10.8 84-499 1.07.74 0.31.86 

;ynthi a Hal bach MZ&PC 1.11.4 84-891 1. 09.87 0. 32.74 
5 Patricia v.d. Woerdt AZ&PC/ Anova 1.12. 0 84-367 1.10.14 0.33.33 
6 Roxanne Wieden ZON S&S 1.12 .1 84-233 1.10.44 0.32.43 
7 Wendy Breure De Dolfijn 1. 09.4 84-823 1.10 . 72 0.32.60 
8 Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co1 13.0 84-801 1. 10.85 0. 32.71 
9 Anja Boogaard DWK 1.10 . 6 84-821 1.10.91 0.32. 78 

10 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den Ho1.10.9 84-671 1.12.18 0.33.36 
11 Marjolein Strijbis Proface/DAW 1.12. 2 84-674 1.12.71 0.33 09 
12 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 1.13. 0 84-693 1.14. 93 0.33.94 
13Kristel Spijker DWK 1.13. 5 84-858 1.15. 73 0.35.06 
14 Sara Kui jer Aqua-Novio '94 1.13.6* 84-413 1.18 .09 0.35.86 

Uitslag progr . nr. 21 100 m. rugslag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam 
1 Jeffrey Tameling 
2 Sander Karssen 
3 Merijn Ellenkamp 
4 Jasper de Jong 

Peter van Porneren 
6 Sander Verlinden 
7 Joran Barends 
8 Steven Rutten 
9 Stephan Smit 

10 Kas Kop Jansen 

Veren iging 
Katwijk 

Intijd 
1. 07.1 

De Woelwaters 1.13 .4 
NDD 1.12. 3 
Merwede 
KZC 
Hellas/KZ 
DWK 
Hoorn 
Poseidon '56 
Barracuda 

1.12 .1 
1.12. 0 
1.13. 6 
1.14.4 
1.13. 9 
1.14 . 5 
1.14. 3 

St.nr. 
85-861 

Eind-tijd 
1.06.46 

85-669 1.10.41 
85-256 1.10.78 
85-653 
85-594 
85-661 
85-867 
85-624 
85-999 
85-628 

1.11.16 
1.11. 76 
1.11. 87 
1.12 .19 
1.14. 00 
1.15.19 
1.15.41 

t ussentijden 
0.32.28 
0.34.42 
0.34.87 
0.34.46 
0.34 .61 
0. 35.11 
0.34.92 
0.35.16 
0.36.88 
0.36 .53 

Uitslag progr. nr. 22 100 m. rugslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 Finn v.d.Bas 
2 Wouter van Kampen 
3 Alan Smeets 
4 Arjan van Swam 
5 Dax Steins 
6 Sjoerd Post 
7 Paul Brinkman 
8 Joost Krommenhoek 
9 Nick Sengers 

10 Wouter Smeets 
11 Stephan van Rooden 

Vereniging 
vzc 
De Haaien 
NIMO 

Intijd 
1. 06.4 
1. 08. 5 
1. 07.1 

Gelenberg Aqua l1 .09. 2 
ZON S&S 1.08.4 
NDD 
vzc 

1. 08.0 
1. 09.7 

Gouwestaete 1.09.5 
Zeester-Meerval 1.09.4 
wvz 1.10 .3 
DWK 1.10.1 

St .nr. 
84-739 
84-637 
84-310 

Eind-tijd 
1.02.02 
1.06.36 
1.06.41 

84-342 1.06.67 
84-162 1.07 .28 
84-275 1.08.06 
84-727 1.08.90 
84-870 1.09.07 
84-225 1.10.08 
84-791 1.10 .74 
84-823 1.11.79 

t ussentijden 
0.30. 23 
0.32 .33 
0. 31.36 
0.31.80 
0.32.85 
0.32.68 
0.33.48 
0.32.38 
0.33 .64 
0 34 04 
0.33 .68 
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Datum :30-1/1-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr . 23 100 m. rugslag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam 
1 Nick v.d.Zandt 
2 Sander Zoer 
3 Johan Roos 
4 Louis v.Schaarenburg 
5 Frank Ydema 
6 Thijs v. Valkengoed 
7 Jurgen van Nimwegen 
8 Bjorn v.Doorn 
9 Alf v.d.Knoop 

10 Dennis Rouwmaat 
11 Allan Barends 
12 Frank Gui bal 
13 Mischa Evers 
14 Dirk Gielink 

:harles Potin 
16 Dirkjan de Wit 
17 Bart Gor i ss en 
18Koen Tiddens 
19 Remco Zwambag 

Vereniging Intijd 
Nautilus 1.03.5 
Dedemsvaart AC 1.05.6 
Waterl and 1.05.1 
LZ 1886 1.04.3 
Bolsward 
DWK 

1. 05.2 
1. 04 .8 

De Duinkikkers 1.07 .3 
Zeester-Meerval1.07.4 
DES 1.05.8 
Groenlo 
DWK 
De Inktvis 
AZ&PC/ Anova 

1. 05.4 
1. 06.6 
1. 07.0 
1. 06.8 

Aqua Novio'94 1.07.3 
De Stormvogel 1.07.6* 
PFC Rheden 1.06.0 
He ll as/KZ 
DWK 
Aquarijn 

1. 07. 1 

1. 06.6 
1.07.6* 

St.nr. 
83-471 
83-217 
83-241 
83-643 
83-405 
83-834 
83-457 
83-166 
83-479 

Eind-tijd 
1.02.32 
1. 03.25 
1. 03.52 
1.03. 72 
1.04.01 
1. 04.21 
1.04.55 
1.04.84 
1.04.97 

83-335 1.05.54 
83-859 1.05 .90 
83-435 1. 06 .36 
83-131 1. 06.49 
83-352 1.07.06 
83-577 1.07.22 
83-138 1.07 .26 
83-379 1.08.52 
83-709 1. 08 .74 
83-781 1.08.99 

tussentijden 
0.30.80 
0.30.79 
0.30.93 
0.31.30 
0.30.88 
0.31.37 
0.31. 71 
0.31.70 
0.30.94 
0.31.58 
0.32.31 
0. 31.34 
0.32 .11 
0.32.68 
0.32.02 
0.32.60 
0. 34.05 
0.33 .63 
0.33.04 

Uitslag progr . nr . 24 100 m . rugslag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam 
1 Sander Ganzevles 
2 Thomas Dol 
3 Raf Ariens 
4 Jeroen Beerlage 
5 Stefan Coeymans 
6 Arjan Prins 
7 Mark v.Ballegooy 
8 Dirk Hoek 
9 Patriek vd.Marissing 

J n Gerwi n Vonk 
Joost van Hooren 

Vereniging 
DWK 
PSV 
Hoorn 

Inti jd 
0.59 .5 
1. 01.2 
1. 02.2 

OZ&PC 1.04.6 
Zeester-Meerval 1.04.4 
Olde Vechte 1.04.3 
Zeester-Meerva l1.03.9 
Katwijk 1.05.7 
aceanus 
Hoogeveen 
He ll as/KZ 

1. 05.7 
1.05.6 
1. 05.6 

St .nr . 
82-752 
82-852 
82-596 

Eind-tijd 
0.58.51 
1. 01.55 
1.02.49 

82-743 1.03.15 
82-159 1.03.53 
82-378 1.04.36 
82-165 1.04.46 
82-895 1.04.47 
82-749 1.04. 70 
82-563 1.05.55 
82-467 1.07.48 

t ussentijden 
0.28 .63 
0.30.02 
0. 30.71 
0.30.09 
0.30.78 
0.31.15 
0. 31.17 
0.31.10 
0. 31. 51 
0.30 .91 
0.32.22 

Uitslag progr. nr . 25 400 m. wisselslag meisjes 1985 
********************************************* *********************** 

Naam 
1 Hedwi g Kikkert 
2 Charlotte te Pas 
3 Evel ine Hamstra 
4 Karin Kraaijeveld 

Vereniging Intijd 
DSZ-Hoogwerf-Co5.38.3 
VZC/RZR 5.47.9 
Stadskanaa l 
De Geul 

5.38 .8 
5.42.6 

St.nr. 
85-891 
85-824 
85-495 
85-460 

Eind-tijd 
5.26.97 
5.27.5 
5.31.31 
5.41.05 

t ussentijden 
1. 15.21 2.37 .46 4.14.23 
1. 16.36 2.41.23 4. 13.98 
1.16.79 2.46.84 4.18.57 
1.18.96 2.45 .95 4. 25.26 

Uitslag progr. nr. 26 400 m. wisselslag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 Hinkelien Schreuder 

Vereni ging 
De Whee 

2 Brenda den Hoed De Devel 

Intijd 
5.07 .4 
5. 31.4 
5.16. 7 3 Kat inka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 

4 Claudia Lambrichs 
5 Wendy Breure 
6 Patricia v.d. Woerdt 
7 Roxanne Wi eden 
8 Nellekeden Heijer 

Zeester-Meerval5 .28 .5 
De Dolfijn 5.26 .4 
AZ&PC/ Anova 
ZON S&S 
Stadskanaal 

5.25 .6 
5.37.4 
5.36.7 

St.nr. 
84-387 

Eind-tijd 
5.06.07 

84-623 5.16.00 
84-634 5.16.55 
84-255 5. 21. 75 
84-823 5.23 .25 
84-367 
84-233 
84 -499 

5.23.36 
5.24.84 
5.28.47 

t ussentijden 
1.09.73 2.27.80 3.57.05 
1.12.31 2.30.66 4.05.23 
1.11.89 2.32.20 4.05.13 
1.14.95 2.36.70 4.09.89 
1. 16.31 2.36 .40 4.09.29 
1.15 .23 
1 13.67 
1. 16. 24 

2.36 .19 
2.37.49 
2.39.91 

4.13.15 
4.08.68 
4.15.24 
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Datum :30-1/1-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr. 26 400 m. wisselslag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
9 Tamar Bakker DWK 5.26.1 84-745 5.29.45 1.14. 78 2.37.51 4.14.17 

10 Anja Boogaard DWK 5. 31.3 84-821 5.30.47 1.15.36 2.39.57 4.16.69 
11 Bianca de Bruijn De Devel 5.29.4 84-752 5.31.58 1.17.41 2 .41. 66 4.16.96 
12 El fi Dijkers Arke De Di nke l 5.37.2 84-520 5.33.40 1.16.42 2.44.59 4.14.81 
13 Paula Heemskerk LZ 1886 5.33 .1 84-773 5.36.60 1.24.10 2.48 .95 4.26.65 
14 Kim Ruijs Proface/DAW 5.33.1 84-707 5.38.06 1.17.21 2.42.36 4.20 .65 
15 Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co5.30.3 84-801 5.25.04 SL 1.12.61 2.37.91 4.11.78 
16 Esther Ni jgh LZ 1886 5.38.4* 84-769 6.02 .19 vc 1. 21.71 2.49 .14 4.40.06 

Uitslag progr . nr. 27 200 m. vrije slag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.15.6 85-630 2.13.52 1.03.86 
2 Stephan Smit KZC 2.20.1* 85-999 2.15.87 1. 06.28 

1erijn Ellenkamp NDD 2.19.3 85-256 2.15.95 1. 06.64 
4 Sander Verlinden Hellas/KZ 2.19. 5 85-661 2.16.74 1.06. 73 

Uitslag progr. nr. 28 200 m. vrije slag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd t ussentijden 
1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 2 09.4 84-870 2.04.83 1.00.14 
2 Finn v.d.Bas vzc 2.13.2 84-739 2.06.19 0.59.47 
3 Tim Peters Kerkdriel 2.07.0 84-427 2.06.72 0.59 .99 
4 Wouter van Kampen De Haaien 2.09 .4 84-637 2.07.30 1.01.22 
5 Pim Post NDD 2.08.0 84-276 2.09.58 1.02.40 
6 Stephan van Rooden DWK 2.13.3 84-823 2.10.71 1. 02.13 
7 Bert Jeroen Wester-huis ZCNF'34 2.13.7 84-397 2.13.53 1.02.52 
8 Patriek Beersen Arke De Dinkel 2.11. 7 84-567 2.13 .57 1. 04.32 
9 John Keetman DWK 2.14.2* 84-746 2.15 .46 1.05.45 

10 Wouter Smeets wvz 2.13.1 84-791 2.17.08 1.05.34 

Uitslag progr . nr. 29 200 m. vrije slag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Vincent Brandsen PSV l. 59.6 83-972 2.00.13 1.00.58 
2 Alf v. d. Knoop DES 2.04 .7 83-479 2.01.46 0.59.77 
3 Thijs v. Valkengoed DWK 2.06.1 83-834 2.03.25 l. 00.84 
4 Stephan Schoon De Otters 2 03 .2 83-625 2.03.37 1. 01.10 
5 Wouter Dingeldei n Arke De Dinkel 2.04.7 83-513 2. 04 .18 1. 00 .78 
6 Bart van Zwicht LZ 1886 2.07.9 83-710 2.05.38 1.00.07 
7 Sander Zoer Dedemsvaa rt AC 2.08.7 83-217 2.05.47 l. 01.24 
8 John Mei j dam MSV-Zeemacht 2.08. 9 83-555 2.06.56 l. 01.02 
9 Allan Barends DWK 2.07.4 83-859 2.06.91 1.00.99 

10 Maarten de Geus Hippocampus 2.09.2* 83-685 2.08.34 1.02. 72 
11 Alexander Hull eman Steenwijk 1934 2.09.4* 83-461 2.09 .64 1.01.25 
12 Rob Spronck MZ&PC 2.08.1 83-801 2.10.59 l. 01.99 

Uitslag progr. nr. 30 200 m. vrije slag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd t ussentijden 
1 Sander Ganzevles DWK l. 59 .2 82- 752 1.55.89 0.57.27 
2 Eddy van Vliet De Kempvis l. 59.7 82-958 1.57.51 0.57.59 
3 Raf Ari ens Hoorn 2. 00.4 82-596 1.58.81 0.57.13 
4 Georgios Dimitros PSV 2.01.6 82-927 1.59. 76 0.58.78 
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Datum :30-1/1-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr. nr . 30 200 m. vr~Je slag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Int i jd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
5 Ewoud Tamminga De Haaien 2.04.4 82-639 2.01.55 0.58.43 
6 Dirk Hoek Katwijk 2.02.4 82-895 2.01. 76 0.59.53 
7 Patriek vd .Mari ss ing Oceanus 2.02.5 82-749 2.02 .38 0.59.00 
8 Nino Ribbink Zwemlust-den Ho2.03.2 82-763 2.02.39 0.59.52 
9 Ral f Mertens Breda 2.05.0 82-735 2.02 .44 1. 00.17 

10 Guido Jansen De Rijn 2.02.3 82-828 2.05.9 0.58.57 
11 Sander Voorn Torpedo 2.04.0 82-135 2.07.09 0.59.86 
12 Tom Meijer Aquarijn 2.04.2 82-072 2.07.63 1. 01.58 

Uitslag progr . nr. 31 4x200m. vrije slag estafette meisjes 1984 el 
******************************************************************** 

Naam 
1 Evita Wissink 

Karin Hidding 
~llen Lubben 
Elf i Dijkers 

2 Joyce v.Keulen 
Petra Wol si ng 
Karin Renes 
Patricia v.d . Woerdt 

3 Tamar Bakker 
Kristel Spijker 
Vera Atema 
Anja Boogaard 

4 Sandra Pannekeet 
Lotte Wilms 
Kim Ruijs 
Marjolein Strijbis 

r Sara Kuijer 
Kristen Eijkelhoff 
Fieke Arbeider 
Greetje Reeuwijk 
Marl i es v. As 

6 Daniëll ePeters 
Daphne Theyssen 
Tessa van der Wijst 
Claudia Lambrichs 

Uitslag progr. 

Vereniging Intijd 
Arke De Dinkel 9.26.3 
Arke De Dinkel 
Arke De Dinkel 
Arke De Dinkel 

AZ&PC/ Anova 
AZ&PC/Anova 
AZ&PC/Anova 
AZ&PC/ Anova 

DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 

9. 31. 7 

9.44.0 

9.27.4 

Aqua-Novio '94 9.44. 7 
Aqua-Novio '94 
Aqua-Novio '94 
Aqua-Novio '94 
Aqua-Novio '94 

Zeeste r-Meerva l9 .44.8 
Zeester-Meerva l 
Zeester-Meerval 
Zeester-Meerval 

nr. 32 200 

St.nr. Eind-tijd tussentijden 
85-573 09.15.55 2.18. 88 
84-517 4. 38.43 
84-535 6.59.17 
84-520 9.15.55 

84- 253 09.18 .81 2.10.83 
84-agv 4.31.68 
84-025 7.04.23 
84-367 9.18 .81 

84- 745 09.18. 92 2.20.93 
84-858 4.40.45 
85- 744 7.06.12 
84-821 9. 18.92 

84-706 09.29.48 2.20.66 
84-731 4.44.00 
84- 707 7.06.29 
84-674 9.29.48 

84-413 09 .40.35 2.20. 60 
86-327 4.47.24 
84-273 7 .11. 95 
84-281 9.40 .35 
85-326 

84-262 AF 
84-202 
84-203 
84-255 

m. rugslag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Jeffrey Tameling Katwijk 2.25.4 85-861 2.25.05 1.11. 01 
2 Jasper de Jong Merwede 2.33.7 85-653 2.30.55 1.13.65 
3 Robert Lijesen Barracuda 2.34.0 85-630 2.31. 73 1.14 .12 
4 Sander Verlinden He ll as/KZ 2.41.1* 85-661 2.32.17 1.13 .65 
5 Peter van Porneren KZC 2.35 .9 85-594 2.32.73 1. 14.54 
6 Sander Karssen De Woelwaters 2.36.2 85-669 2.34.50 1.138 
7 Dennis Mul der De Otter-s 2.39.0 85-673 2.35.88 1.15.58 



Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr. 32 200 m. rugslag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam 
8 Kas Kop Jansen 

Vereniging 
Barracuda 

Intijd 
2.37.0 

St.nr. 
85-628 

Eind-tijd 
AF 

tussentijden 
1.15 .91 

Uitslag progr. nr . 33 200 m. rugslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 Finn v.d.Bas 
2 Tim Peters 
3 Wouter van Kampen 
4 Paul Brinkman 
5 Wiet Verkooijen 
6 Sjoerd Post 
7 Nick Sengers 
8 Joost Krommenhoek 
9 Patriek Beersen 

10 Jter Smeets 

Vereniging 
vzc 
Kerkdriel 
De Haaien 
vzc 
Surena 
NDD 

Intijd 
2.24.8 
2.28.1 
2.30.3 
2.29.3 
2. 31.5 
2.29.3 

Zeester-Meerval2.32.5 
Gouwestaete 2.31.4 
Arke De Dinkel 2.33.0 
wvz 2.31.6 

St.nr. 
84-739 
84-427 
84-637 
84-727 
84-130 
84-275 

Eind-tijd 
2.17.36 
2.23.90 
2.24.65 
2.27.09 
2.27.98 
2.28.39 

84-225 2.28.79 
84-870 2.29.03 
84-567 2.30.76 
84-791 2. 31.26 

tussentijden 
1.07.24 
1. 09.38 
1.11.72 
1. 11.07 
1.11. 54 
1.11.15 
1.12. 84 
1.12.50 
1.13.62 
1.12.48 

Uitslag progr. nr. 34 200 m. rugslag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam 
1 Nick v.d.Zandt 
2 Louis v.Schaarenburg 
3 Alf v . d . Knoop 
4 Johan Roos 
5 Bjorn v. Doorn 
6 Frank Ydema 
7 Roe 1 Maassen 
8 Thijs v. Valkengoed 
9 Mi scha Evers 

10 Allan Barencts 
11 Thomas Wessel 
12 Koen Ti ddens 
13 Dennis Posthumus 
14 flirk Gielink 
1S . ank Guibal 
16 Jan Li ebregts 
17 Alexander Hulleman 

Vereniging 
Nautilus 
LZ 1886 
DES 

Intijd 
2.22.8 
2.20 .5 
2.25.1 

Waterland 2.18.4 
Zeester-Meerval2.22.0 
Bolsward 2.21.6 
Raket 2.24.8 
DWK 2.23.0 
AZ&PC/ Anova 
DWK 

2.26 .5 
2.24.4 

Arke De Dinkel 2.26.7 
DWK 2.26 .0 
Nautilus 2.26.7 
Aqua Novio'94 2.23.2 
De Inktvis 2.25.4 
De Rog 2.27.4* 
Steenwijk 1934 2.27.3* 

St .nr. 
83-471 
83-643 
83-479 
83-241 
83-166 
83-405 
83-443 
83-834 
83-131 
83-859 
83-510 
83-709 
83-927 
83-352 
83-435 
83-503 
83-461 

Eind-tijd 
2.14.11 
2.14.61 
2.17.45 
2.17 .51 
2.19.03 
2.19.45 
2.22.11 
2.23.28 
2.24.13 
2.24.34 
2.24.37 
2.25.27 
2.25 .37 
2.26 .11 
2.27.55 
2.28.58 
2.29.09 

tussentijden 
1. 05.82 
1.04.81 
1. 07.06 
1.06.57 
1. 08.22 
1.06.97 
l. 07.77 
l. 09.53 
l. 09.44 
1.11.02 
l. 09.92 
1.10.39 
1.10.18 
1.11. 52 
1.12. 95 
1.10. 8 
1.12. 29 

Uitslag progr . nr . 35 200 m. rugslag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam 
1 Sander Ganzevles 
2 Thomas Do 1 
3 Raf Ar i ens 
4 St efan Coeymans 
5 Ar jan Prins 
6 Patriek vd .Marissing 
7 Gerwi n Vonk 
8 Mark v.Ballegooy 
9 Dirk Hoek 

10 Teun Marsman 
11 Joost van Hooren 
12 E~vud Tamminga 

Vereniging 
DWK 
PSV 

Intijd 
2. 09.6 
2.20.9 

Hoorn 2. 17 .6 
Zeester-Meerval2. 17 .0 
Olde Vechte 2.19.5 
Oceanus 2. 21.0 
Hoogeveen 2.21.3 
Zeester-Meerval2.19.6 
Katwijk 2.20 .5 
SGG 2.21.2 
He 11 as/KZ 
De Haai en 

2.22 .0 
2.22.2* 

St .nr . 
82-752 
82-852 

Eind-tijd 
2.04.72 
2.09.93 

82-596 2.15.38 
82-159 2.16.37 
82-378 2.18 .73 
82-749 2.19.62 
82-563 2. 21.13 
82-165 2. 21.30 
82-895 2.21. 79 
82-737 2. 23 .83 
82-467 2.24.10 
82-639 2.25.62 

tussentijden 
1. 01. 15 
l. 04.71 
1. 06.28 
1.05.97 
1.06.93 
1.07.90 
1.08 .39 
l. 07.12 
1.08 .78 
1.09 .57 
1.09.83 
1.10.89 
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Datum :30-1/1-2 N . K. Junioren 
Uitslag progr . nr. 36 400 m. vrije slag meisjes 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Int i jd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co4.49.7 85-891 4.44.58 1. 06.43 2.18.05 3.32 .05 
2 Stefanie Luiken Olympia 4.57.4 85-198 4.48.50 1.07.04 2.21.08 3.36.75 
3 Marieke Stuiver Zignea 4.58.7 85-542 4.49.19 1.07.62 2.21. 88 3.36.73 
4 Karin Kraa i jeveld De Geul 4.52.3 85-460 4.50.04 1. 06.69 2.21.83 3.37.68 
5 Evita Wissink Al'ke De Di nke l 4.56.0 85-573 4.50 .45 1.07.82 2.22.74 3.37.48 

Uitslag progr . nr . 37 400 m. vrije slag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Inti jd St.nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Katinka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 4.41.6 84-634 4.32.97 1.03. 77 2.12.86 3.23.35 
2 Brenda den Hoed De Devel 4.47.3 84-623 4.33 .53 1.05 .15 2.14.89 3.25 .33 
3 Anja Boogaard DWK 4.38.9 84-821 4.35.96 1.04.62 2.15 .85 3.26.62 
4 Claudia Lambrichs Zeester-Meerval4.48.6 84-255 4.37.25 1.05.99 2.16.23 3.27.23 
<; Renee Dimitra PSV 4.38.8 84-961 4.38.26 1. 05 .39 2.16.75 3.28.62 

.~i col i en de Groot Midden Drenthe 4.44.4 84-426 4.45. 77 1. 06 .28 2.19.95 3.34.59 
7 Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co4.46.8 84-801 4.46.09 1.07.06 2.19 .60 3.33.46 
8 Paula Heemskerk LZ 1886 4.49.7 84-773 4.51.05 1.08.65 2.22 .34 3.37 .31 

Uitslag progr . nr . 38 200 m. vlinderslag jongens 1985 
************************ ******************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.47.8 85-630 2.34 .07 1.12. 38 
2 Rob v.d. Weerd IJsselmeer 2.41.6 85-685 2.39.91 1.13.00 
3 Reinier van der Marel Keller K/DONK 2.52.3 85-869 2.46.54 1.16.83 

Uitslag progr. nr. 39 200 m . vlinderslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Robin v.Aggele AZ&PC/ Anova 2.28.8 84-336 2.21.51 1. 08 .98 
2 Joost Krommenhoek Gouwestaete 2.29.6 84-870 2.21.80 1.07.20 
3 Sjoerd Post NDD 2.32 .9 84-275 2.31.15 1.12.17 
4 Stefan vd.Stoep NautilUS 2.35.5 84-873 2.33 . 72 1.12. 22 
r Riek de Greef PSV 2.35.9 84-926 2.34.96 1.13. 58 
J Pim Post NDD 2.37.8 84-276 2.35.39 1.11. 84 
7 Sander Smeets wvz 2.42.7 84-790 2.38.8 1.12 .94 
8 Tim Peters Kerkdriel 2.42.8 84-427 2.44.54 1.15.45 
9 Yoran v. Dalsum Surena 2.33.7 84-141 2.49.27 1.17. 42 

Uitslag progr . nr. 40 200 m. vlinderslag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Vincent Brandsen PSV 2.18.7 83-972 2 .14. 89 1.05. 78 
2 Thijs v. Valkengoed DWK 2. 28 .5 83-834 2.20.36 1. 07.18 
3 Stephan Schoon De Otters 2.20 .8 83-625 2. 21. 56 1.06 .84 
4 Loui s v.Schaarenburg LZ 1886 2.28.3 83-643 2.26 .00 1.09. 71 
5 Lex Kunst DSZ- Hoogwerf-Co2 .31. 8 83-752 2.26.97 1. 08 .86 
6 Ma arten Scheiuit Olde Vechte 2.29 .2 83-375 2.29. 72 1. 09. 14 
7 Pieter Piekhardt SC Salland 2.33.4 83-484 2.30.28 1.10.22 
8 Alf v.d. Knoop DES 2.34.3* 83-479 2. 32. 35 1.11. 69 
9 Robbert Spri ngveld Lely 2.33.6 83-201 2.34 .52 1.11. 88 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr. nr. 41 200 m. vlinderslag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam 
1 Eddy van Vliet 
2 Georgios Dimitras 
3 Jose Luis Ocampo 
4 Ralf Mertens 
5 Stefan vd.Elst 
6 Tonny v.d.Sluys 
7 Raf Ariens 
8 Ni e 1 s Bergman 
9 Kymo Slager 

10 Ewoud Tamminga 

Vereniging 
De Kempvis 
PSV 

Intijd 
2.15 . 4 
2.17.1 

DSZ-Hoogwerf-Co2.19.4 
Breda 2.22.3 
wvz 2.27.1 
Kerkdriel 
Hoorn 
De Reest 
De Meer 
De Haaien 

2.22.1 
2.26.6 
2.27.5 
2.27.8 
2. 21.0 

St.nr. 
82-958 
82-927 

Eind-tijd 
2.08.48 
2.10 .93 

82-837 2.17.46 
82-735 2.19.33 
82-957 2.21.84 
82-397 2.23 .39 
82-596 2.23.99 
82-436 2.24.22 
82-619 2.26.46 
82-639 2.22.16 VI 

tussentijden 
1. 01.80 
1.03.49 
1.04.81 
1.05.54 
1.06.47 
1. 06.08 
1.07.29 
1. 06 .33 
1.06.73 
1.05.23 

Uitslag progr . nr . 42 100 m. schoolslag meisjes 1985 
* *********** ***************************** **** *** ******************** 

Naam 
:vel i ne Hamstra 

2 Chantal Achterberg 
3 Wendy Tempels 
4 Thamara Bouman 
5 Marlies van As 
6 Louise Gosterbroek 
7 Velda Moonen 
8 Marieke Stuiver 
9 Agna Mooy 

10 Charlotte te Pas 
11 Debbie Koonincks 
12 Vera Atema 

Vereniging 
Stadskanaal 
vzc 
De Plons 
He ll as/KZ 

Intijd 
1.16. 5 
1. 21.4 
1. 22.7 
1. 23.8 

Aqua-Novio '94 1.23. 9 
Aquarijn 
PSV 
Zignea 
HZ&PC 
VZC/RZR 
VZC/RZR 
DWK 

1.24. 0 
1.21.1 
1. 22.8 
1. 22.6 
1. 24.1 
1. 24 .1 
1. 22 .9 

St. nr. 
85-495 
85-755 
85- 285 
85-586 

Eind-tijd 
1.17.37 
1.19. 08 
1. 20 .4 
1. 21.34 

85-326 1.22 .08 
85-896 1.22.15 
85-864 1.22.34 
85-542 1.22.39 
85-630 1. 22. 59 
85-824 1.23.04 
85-823 1.23.6 
85-744 1.24.37 

tussentijden 
0.36.58 
0.38.46 
0.37.94 
0.37.72 
0.38.69 
0.38.02 
0.38 .20 
0.39.08 
0.38.90 
0.40.36 
0.38.80 
0.39.57 

Uitslag progr. nr. 43 100 m. schoolslag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 Roxanne Wieden 
2 Hinkelien Schreuder 
1 Elf i Dijkers 

Miriam v.d. Meulen 
5 Karin Hidding 
6 Sa ra Kui jer 
7 Lindy Seits 
8 Katinka v.Vastenhoven 
9 Selena v. Hoek 

10 Serena Sprenger 
11 Haartje Smit 
12 Tamar Bakker 

Vereniging 
ZON S&S 
De Whee 

Intijd 
1.18. 2 
1.16. 9 

Arke De Dinkel 1.18 .1 
HZ&PC 1.20.0 
Arke De Dinkel 1.19.8 
Aqua-Novio '94 1.18.3 
Nautilus 1.21.9 
Kon AZ 1870 1.20 .8 
De Stormvogel 
WZ&PC 
Aquapoldra 
DWK 

1. 22 . 5 
1.21.5 
1.21.8 
1. 22.3 

St.nr . 
84-233 
84-387 
84-520 
84-674 
84-517 
84-413 
84-819 
84-634 
84-526 
84-628 
84-215 
84-745 

Eind-tijd 
1.14 . 30 
1.15.75 
1.16.00 
1.19.36 
1.19. 73 
1.20. 93 
1.21. 2 
1.21.5 
1.21.8 
1.21.9 
1.23.2 
1.23 . 3 

tussentijden 
0.35.36 
0.35.96 
0.36.36 
0.37. 62 
0.38.53 
0.37 .91 
0.38.78 
0.38.42 
0.40.30 
0.38.35 
0.39.20 
0.39 .47 

Uitslag progr. nr. 44 4x100m. vrije slag estafette jongens 1982 el 
******************************************************************** 

Naam 
1 Thijs v. Valkengoed 

All a n Ba rends 
Stephan van Rooden 
Sander Ganzevles 

Vereniging 
DWK 1 
DWK 1 
DWK 1 
DWK 1 

Intijd 
3.45.7 

St. nr . 
83-834 
83-859 
84-823 
82-752 

Eind-tijd 
3.43. 69 

t ussentijden 
0.57.02 
1. 53.45 
2. 51.10 
3. 43 .69 
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Datum :30-1/1-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr . 44 4x100m . vrije slag estafette jongens 1982 el 
*** ****** ** *********** ** *********** ** ********** * ********** ********* * 

Naam 
2 Vincent Brandsen 

Sahab Lolo 
Geor-gios Dimitros 
Thomas Dol 

Vereniging 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 

Intijd 
3. 51.3 

3 David uit den Bogaard Nautilus 3.56.9 
Dennis Posthumus 
Matthijs Sterk 
Niels vd Hoek 

4 Mathijs Lugthart 
Robin Hoendervangers 
Wouter van Kampen 
Ewoud Tamminga 

5 Peter Veendrick 
Mark v.Ballegooy 
Bart Groenemans 
Stefan Coeymans 

6 Joran Wehrmeijer 
Nico Bos 
Frank Zwi ers 
Ralf Mertens 
Er ik Zwi ers 

7 Tom Meijer 
Lauren Vis 
Niels Roelofsen 
Remco Zwambag 

8 Lammert Beens 
Mischa Evers 
Dennis Verhoeft 
Robin v.Aggele 

9 Huub Delicaat 
Bart Opstal 
Joost den Hartigh 
Wouter Zijl st ra 

10 Koen Tiddens 
Arjan van Beek 
Ma rti j n Ekelschot 
John Keetman 

Nautilus 
NautilUS 
Nautilus 

De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 

3.59.2 

Zeester-Meerval3.56.1 
Zeester-Meerval 
Zeester-Meerval 
Zeest er-Meerval 

Breda 
Breda 
Breda 
Breda 
Breda 

Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 

AZ&PC/Anova 
AZ&PC/Anova 
AZ&PC/ Anova 
AZ&PC/Anova 

Proface/DAW 
Profa ce/DAW 
Proface/ DAW 
Proface/DAW 

DWK 2 
DWK 2 
DWK 2 
DWK 2 

3.57.6 

3.59.9 

4.00 .1 

3.59 .8 

3.57.2 

St.nr. 
83-972 
83-717 
82-927 
82-852 

Eind-tijd 
3.43.96 

82-765 3 .51. 86 
83-927 
83-848 
83-707 

83-628 3.54.05 
83-613 
84-637 
83-639 

82-157 3.54.07 
82-165 
82-160 
82-159 

82-836 3.55.66 
82-761 
82-762 
82-735 
83-763 

82-072 3.57.63 
82-045 
83-714 
83-781 

82-393 3.59.19 
83-131 
82-242 
84-336 

82-613 3.59.60 
83-672 
83-618 
82-662 

83-709 4.08.02 
84-737 
82-698 
84-746 

tussentijden 
0.55.99 
1. 56.15 
2.51.09 
3.43. 96 

0.57.80 
1.57.22 
2.55.17 
3.51.86 

0.58.95 
2.00.69 
2.58.75 
3.54.05 

0.58.85 
1. 58.13 
2.57.79 
3. 54.07 

0.58.64 
2. 01.72 
2. 59.11 
3.55.66 

0.57.09 
1. 55.09 
2.55.80 
3.57.63 

0.57 .73 
1.57.35 
2.58.07 
3.59.19 

0.59.25 
2.02.02 
3. 03.48 
3.59.60 

1. 01.36 
2. 02.82 
3. 04.52 
4.08.02 

Uitslag progr. nr. 45 200 m . wisselslag meisjes 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd t ussentijden 
1 Eveli ne Hamstra Stadskanaal 2.37. 7 85-495 2. 33. 24 
2 Hedwig Kikkert DSZ- Hoogwerf-Co2 .36 .7 85-891 2.34.12 
3 Mari eke Stuiver Zi gnea 2.36. 5 85-542 2.35.60 
4 Charlotte te Pas VZC/RZR 2.39 .2 85-824 2.37 . 70 
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Datum :30-111-2 N . K. Junioren 
Uitslag progr. nr . 45 200 m. wisselslag meisjes 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.37.7 85-495 2.33.24 
2 Hedwig Kikker·t DSZ-Hoogwerf-Co2.36.7 85-891 2.34.12 
3 Marieke Stuiver Zignea 2.36.5 85-542 2.35.60 
4 Charlotte te Pas VZC/RZR 2.39.2 85-824 2.37. 70 
5 Karin Kraaijeveld De Geul 2.42.1 85-460 2.38.08 
6 Stefanie Luiken Olympia 2.38 .3 85-198 2.38.98 
7 Evita Wi ss i nk Arke De Di nke l 2.41.4 85-573 2.41.05 
8 Agna Mooy HZ&PC 2.43.0 85-630 2.41.75 
9 Daphne ten Brink WZ&PC 2.39 .0 85-616 2.44.01 

10 Vera Atema DWK 2. 41.8 85-744 2.44.23 

Uitslag progr . nr. 46 200 m. wisselslag meisjes 1984 
****** ****** ******************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd t ussentijden 
1inkel i en Schreuder De Whee 2.30.2 84-387 2.25.85 

2 Claudia Lambrichs Zeester-Meerva l 2.32.3 84-255 2.30.36 
3 Wendy Breure De Dolfijn 2.32.3 84-823 2.30.45 
4 Roxanne Wieden ZON S&S 2.35.3 84-233 2.31.65 
5 Anja Boogaard DWK 2.32.9 84-821 2.32.25 
6 Tamar Bakker DWK 2.33.7 84-745 2.33.14 
7 Patricia v.d. Woerdt AZ&PC/ Anova 2.34.5 84-367 2.33 .77 
8 Nell ekeden Heijer Stadskanaal 2.34 .7 84-499 2.34 .86 
9 Elf i Dijkers Arke De Dinkel 2.35.8 84-520 2.35.59 

10 Paula Heemskerk LZ 1886 2.38. 0 84-773 2.36.07 
11 Miriam v.d. Meulen HZ&PC 2.36.7 84-674 2.37.36 
12 Kim Ruijs Proface/DAW 2.37.4 84-707 2.37.87 
13 Sara Kuijer Aqua-Novio '94 2.34. 0 84-413 2.47.86 

Uitslag progr. nr. 47 100 m. vlinderslag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam 
1 Stanley Vl eerl aag 
? Sjoerd Kelderman 

Merijn Ellenkamp 
4 Rob v.d. Weerd 
5 Sander Bouts 
6 Reinier van der Marel 
7 Thi js Campschroer 

Vereniging 
WZ&PC 

Int i jd 
1.12. 3 

Lichtenvoorde 1.12 .7 
NDD 1.10.8 
IJsseJmeer 1.13. 4 
Mosa-Regio 1.15 .8 
Keller K/ DONK 1.14.1 
PFC Rheden 1.16. 6* 

St.nr. 
85-630 
85-462 
85-256 
85-685 
85-583 
85-869 
85-157 

Eind-tijd 
1.09.07 
1.10.97 
1.11.44 
1.11. 60 
1. 13 .60 
1.14. 71 
1.16 .47 

tussentijden 
0.32.34 
0.32.32 
0.32.76 
0.33.79 
0.34.22 
0.33.63 ' 
0.35. 19 

Uitslag progr. nr. 48 100 m. vlinderslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 Joost Krommenhoek 
2 Robin v.Aggele 
3 Patriek Beersen 
4 Finn v.d.Bas 
5 Wouter va n Kampen 
6 Sjoerd Post 
7 Ri ek de Greef 
8 Sjoerd Pi jper 
9 Stefan vd .Stoep 

10 Sander Smeets 
11 Dax St ei ns 
12 John Keetman 

Vereniging 
Gouwestaete 
AZ&PC/ Anova 

Intijd 
1. 05 .3 
1. 06 .4 

Arke De Dinkel 1.07.5 
vzc 1.06.7 
De Haa ien 
NDD 
PSV 
vzc 
Nautilus 
wvz 
ZON S&S 
DWK 

1. 09.9 
1. 08. 2 
1. 09 . 7 
l.l1 .7 
1. 10. 4 
1.10. 3 
l.l1.5 
1. 10 .1 

St .nr . 
84-870 
84- 336 

Eind-tijd 
1. 03 .86 
1. 06 .21 

84- 567 1.06.6 
84-739 1.07. 15 
84-637 1.08.25 
84- 275 1. 09 .11 
84-926 1.09.78 
84-760 1.09.94 
84-873 1.10 .02 
84-790 1.10.16 
84-162 1.10.90 
84-746 1.11 .06 

t ussentijden 
0.29.43 
0.31.06 
0.30 .39 
0.31.20 
0.31.38 
0.31.61 
0.32. 63 
0.32 .47 
0.33.23 
0.32.99 
0.31. 97 
0.33.15 
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Datum :30-111-2 N . K. Junioren 
Uitslag progr . nr. 48 100 m. vlinderslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
13 Pim Post NDD 1.10. 7 84-276 1.11.21 0.32.99 
14 Tim Peters Kerkdrie l 1. 08.7 84-427 1.11. 39 0.31.73 
15 Yoran v. Dalsum Surena 1. 09.3 84-141 Nie t gest. 

Uitslag progr. nr. 49 100 m . vlinderslag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Nick v.d.Zandt Nautilus 1. 00.8 83-471 1.00.60 0.28.50 
2 Vincent Brandsen PSV 1.01.4 83-972 1.01.28 0.28.33 
3 Thijs v. Valkengoed DWK 1. 03.1 83-834 1.03.14 0.29.38 
4 Allan Barends DWK 1. 03.6 83-859 1.03.54 0.29.12 
5 John Meijdam MSV-Zeemacht 1. 03.9 83-555 1. 03.83 0.29.88 
6 Chris v.d.Draai De Stormvogel 1. 06.5 83-485 1. 05.38 0.29.49 
7 Sander Zoer Dedemsvaart AC 1.05.5 83-217 1. 05 .41 0.29.75 

_ex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co1.06.2 83-752 1. 06.54 0.31.09 
9 Dirkjan de Wit PFC Rheden 1. 06.6 83-138 1.06 .75 0.30.91 

10 Jurgen van Nimwegen De Duinkikkers 1.07.0 83-457 1. 06 .88 0.31.02 
11 Niels vd Hoek Nautilus 1. 06.3 83-707 1. 06.89 0. 31.15 
12 Maarten Scheiuit Olde Vechte 1. 06.8 83-375 1.07. 85 0.31.18 
13 Sven Jaeger He ll as/KZ 1.07.7* 83-578 1.08. 56 0.31.21 
14 Frank v.d. Voordt De Gooye 1. 07.3 83-150 1.10 .27 0. 31.18 

Uitslag progr . nr. 50 100 m. vlinderslag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Eddy van Vli et De Kempv is 0.59.0 82-958 0.58.08 0.27.58 
2 Thomas Dol PSV 1.01.2 82-852 1. 00.79 0.28.13 
3 Ewoud Tamminga De Haaien 1. 02.9 82-639 1. 02.18 0.28.04 
4 Patriek Martens De Fuut 1. 02.9 82-030 1. 02.23 0.28.82 
5 Jose Luis Ocampo DSZ-Hoogwerf-Co1.03.0 82-837 1.02.49 0.29.47 
6 Joran Wehrmeijer Breda 1. 04 . 7* 82-836 1.02.75 0.29.31 
7 Niels Bergman De Reest 1. 03.9 82-436 1. 02.87 0.28.73 
Q Vincent v. Zijderveld De Devel 1. 03.0 82-569 1.03.57 0. 29.19 

Ralf Mertens Breda 1. 03.8 82-735 1.03.73 0.29.62 
10 Bart Stukken MZ&PC 1.03.1 82-828 1. 04.31 0.29.54 

Uitslag progr. nr. 51 100 m. rugslag meisjes 1985 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Sabrina Buur TRB-RES 1.10. 8 85-785 1.09. 79 0.34.20 
2 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co1.11.9 85-891 1.11.45 0.35 .20 
3 Daphne ten Brink WZ&PC 1.11.2 85-616 1.11.49 0.34 .98 
4 Eveline Hamstra Stadskanaal 1.13. 0 85-495 1. 12.06 0. 35.18 
5 Marieke Stuiver Zignea 1.11 .6 85-542 1.12 .83 0.35 .32 
6 Gerdien de Jong uzsc 1.15 . 2 85-842 1. 14 . 45 0.36.15 
7 Wendy Pomper Hoogeveen 1.14 . 7 85-592 1.14. 70 0.36.02 
8 Marli es den Haan Biesboschzwemme1 .15.6* 85- 282 1. 14. 93 0.36.34 
9 Kari n Kraaijevel d De Geul 1.15 .1 85-460 1.15 .23 0.36 .79 

10 St efanie Luiken Ol ympia 1. 12. 5 85-198 1. 15. 24 0. 36. 61 
11 Chantal Achterberg vzc 1.15 . 7* 85-755 1.16.18 0.37 .23 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr. nr. 52 100 m. rugslag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 Joyce v.Keulen 
2 Brenda den Hoed 
3 Hinkelien Schreuder 
4 Katja v.Leeuwen 
5 Katinka v.Vastenhoven 
6 Tamar Bakker 
7 Marike Bosman 
B Melanie Hamming 
9 Femke Schelvis 

10 Marina Scheepbouwer 
11 Dieuwertje Vermeulen 
12 Nellekeden Heijer 
13 Wendy Breure 
14 Theodora de Kooter 

Sara Kui jer 
16 L i nda de Pa a uw 
17 Roxanne Wieden 
18 Marije aan de Stegge 
19 Esther Nijgh 
20 Erica Wiebols 

Vereniging 
AZ&PC/Anova 
De Devel 
De Whee 
Oceanus 
Kon AZ 1870 
DWK 
Nautilus 
Spartaan 
OEZA 
De Whee 
LZ 1886 
Stadskanaal 
De Dolfijn 

Intijd 
1.08.8 
1.08.1 
1.10. 4 
1. 10.4 
1. 09 .8 
1.10. 9 
1. 12.0 
1.11.5 
1.11.1 
1. 12. 1 
1.11.4 
1.12. 4 
1.10. 8 

Biesboschzwemm.1.12.3 
Aqua-Novio '94 1.12.4 
De Stormvogel 1.11.6 
ZON S&S 1.11.5 
Darnixa/Ravijn 1.12.3 
LZ 1886 1.12.3 
Darnixa/Ravijn 1.12.3 

St. nr. 
84-253 
84-623 
84-387 
84-648 
84-634 
84-745 
84-B12 
84-426 
84-323 
84-390 
84-693 
84-499 
84-823 

Eind-tijd 
1.06. 74 
1.07.58 
1.08. 73 
1.09. 79 
1.10.04 
1.10 .37 
1.10.48 
1.10.51 
1.10.94 
1.11.16 
1.11.19 
1.11.24 
1.11.25 

84-279 1.11. 37 
84-413 1.11. 79 
84-494 1.12.00 
84-233 L12.16 
84-730 1.13 .5 
84-769 1.15 .44 
84-743 1.16.10 

tussentijden 
0.32.73 
0.32.87 
0.33.44 
0.33.67 
0.33.50 
0.34.58 
0.34.17 
0.34.19 
0.34.79 
0.34.21 
0. 34.71 
0.34.64 
0.35.03 
0.34.82 
0.35.08 
0. 34.78 
0.35.43 
0.35.23 
0.36.35 
0.36.20 

Uitslag progr . nr . 53 400 m. wisselslag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam 
1 Stanley Vleerlaag 
2 Merijn Ellenkamp 
3 Robert Lijesen 
4 Kas Kop Jansen 
5 Stephan Smi t 

Vereniging 
WZ&PC 
NDD 
Barracuda 
Barracuda 
Poseidon '56 

Intijd 
5.28.0 
5.35.3 
5.34.6 
5.42. 7* 
5.39.8 

St. nr. 
85-630 
85-256 
85-630 
85-628 
85-999 

Eind-tijd 
5.17.79 
5.24.68 
5.26.40 
5.40.29 
5.42.49 

tussentijden 
1.13 .69 2.35.41 
1.16 .45 2.37.57 
1.18.07 2.41.07 
1.26.56 2.49.21 
1.20.14 2.45.07 

4.05.53 
4.12. 32 
4.14.64 
4.26.92 
4.28.03 

Uitslag progr . nr. 54 400 m. wisselslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam 
Joost Krommenhoek 

2 Robin v.Aggele 
3 Sjoerd Post 
4 Pim Post 
5 Tim Peters 

Vereniging 
GoLiwestaete 
AZ&PC/Anova 
NDD 
NDD 
Kerkdriel 

6 Dennis vanGrevenbroek De Devel 
7 John Keetman DWK 
8 Danny van Zoen 
9 Paul Brinkman 

10 Sander Smeets 
11 Wiet Verkooijen 

De Dolfijn 
vzc 
wvz 
Surena 

Intijd 
5.25.0 
5.12.3 
5.13.4 
5.17.7 
5.22.0 
5.26.3 
5. 24.4 
5.28.7 
5.24.9 
5.29.0 
5.28.0 

St. nr. 
84-870 
84-336 
84-275 

Eind-tijd 
5.07.17 
5.08.55 
5.08.83 

84-276 5.11.87 
84-427 5.14.99 
84-636 5.19. 97 
84-746 5.22.61 
84-235 
84-727 
84-790 
84-130 

5.23 .20 
5.27 .12 
5.27.35 
5.38.99 

tussentijden 
1.11.07 2.30.05 4.00.53 
1.10.16 2.33.80 3.59.18 
1.12.65 2.29 .21 3.59.05 
1.13.19 2.33.73 4.02.66 
1.14.52 2.35.79 4.06.46 
1.17.58 2.39.56 4.09.67 
1.15.48 2.38.81 4.11.25 
1.17.45 
1.17.63 
1.12.07 
1.17 .89 

2.39.01 4.09.55 
2.38.60 4.13.53 
2.36.82 4.14.87 
2.44 .46 4.22.54 

Uitslag progr. nr. 55 400 m. wisselslag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam 
1 Thijs v. Valkengoed 
2 Sander Zoer 
3 St ephan Schoon 
4 Frank v.d. Voordt 
5 Sven Jaeger 
6 John Meijdam 

Vereniging 
DWK 

Intijd 
4.54.6 

Dedemsvaart AC 5.16.6 
De Otters 5.04.6 
De Gooye 5.18.0 
Hellas/KZ 5.16.8 
MSV-Zeemacht 5.18.3* 

St. nr . 
83-834 

Eind-tijd 
4.48.81 

83-217 5.00.68 
83-625 5.01 .17 
83-150 5.11.53 
83-578 5.12.56 
83-555 5.12.78 

t ussentijden 
1.06.64 2.20.43 3.41.99 
1.08 .45 2.22.15 3.52.49 
1.08.74 2. 26. 72 3.55.83 
1.11.70 2.30.24 4.02.03 
1. 10 .89 2.32.97 3.59.00 
1.09.57 2.34.12 4.00.17 
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Datum :30-111-2 N . K. Junioren 
Uitslag progr . nr. 55 400 m . wisselslag jongens 1983 
****************** ************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr . Eind-tijd tussentijden 
7 Jurgen van Nimwegen De Duinkikkers 5.15.2 83-457 5.14.39 1.10.95 2.28.13 4.04 .59 
8 Maarten Postma Wetterwille 5.18.2* 83-367 5.15. 78 1.13.95 2.34.23 4.03.85 
9 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co5.13.9 83-752 5.18.83 1.10.62 2.32 .11 4.05.85 

10 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 5. 01.3 83-643 4.53.66 SN 1.10.42 2.20 .63 3.45 .62 
11 Bjorn v.Doorn Zeester-Meerval5.10.8 83-166 5.08.40 SN 1.11 . 79 2. 27 .71 3.57.18 

Uitslag progr. nr . 56 400 m . wisselslag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Sander Ganzevles DWK 4.45.4 82-752 4. 35 .16 1. 01.96 2.09. 77 3.31.02 
2 Georgios Dimitras PSV 4.47.8 82-927 4.45.21 1. 05.50 2.20 .86 3.40.56 
3 Raf Ariens Hoorn 5.00. 8 82-596 4.54 .83 1.05. 75 2.19.50 3.49.22 
4 Joost van Hooren He ll as/KZ 5. 04.1 82-467 4.55 .14 1. 05.54 2. 21.33 3.45.57 
5 Arne Bogaard Het Y-mere 5.02.2 82-223 4.58.54 1.10. 36 2.28.53 3.52.35 

Javid uit den Bogaard Nautilus 5.00.9 82-765 4.59.61 1.11.17 2.28 .67 3.51. 76 
7 Stefan vd.Elst wvz 5.05.9 82-957 5.01.38 1. 05.62 2.22.71 3.52.07 
8 Guido Jansen De Rijn 4.53.6 82-828 5.02.83 1.07.24 2.25.94 3.52.19 
9 Jeroen Beerlage OZ&PC 5.03.4 82-743 5.04.88 1. 07.96 2.26 .45 3.52 .86 

Uitslag progr . nr. 57 200 m . vrije slag meisjes 1985 
******** ************************** ********* ************* ********* *** 

Naam Vereniging Intijd St .nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co2.17.1 85-891 2.13.52 1.04 .42 
2 Marieke Stuiver Zignea 2.18.3 85-542 2.15.98 1. 05.67 
3 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.17 .6 85-495 2.15 .98 1.06.48 
4 Evita Wi ssink Arke De Dinkel 2.19.0 85-573 2.17.60 1.06.67 
5 Karin Kraaijeveld De Geul 2.23.1 85-460 2.19.48 1. 06.53 
6 Daphne Boelhouwer Aquarijn 2.23.4 85-771 2.21.31 1.07.98 

Uitslag progr . nr . 58 200 m. vrije slag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd tussentijden 
' Claudia Lambrichs Zeester-Meerval2 .12.9 84-255 2.08.96 1.03 .10 
. Joyce v. Keulen AZ&PC/ Anova 2.11 . 7 84-253 2.10 .28 1.03 .61 
3 Katinka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 2.13. 5 84-634 2.10.60 1.03.24 
4 Anja Boogaard DWK 2.13. 5 84-821 2 .13. 51 1. 03.26 
5 Paul a Heemskerk LZ 1886 2.16. 9 84-773 2 .14. 53 1.06.61 
6 Femke Schelvis OEZA 2 .15.3 84-323 2.15. 96 1.05. 78 
7 Renee Dimitra PSV 2.15. 8 84-961 2.17.09 1.05.65 
8 Nicoli en de Groot Midden Drenthe 2.16.6 84-426 2.17 .17 1.06. 50 
9 Bianca de Bruijn De Devel 2.19. 2 84-752 2.17.85 1. 07 .15 

10 Marjolein Strijbis Proface/DAW 2.19 . 3 84- 674 2.19.41 1.08 .31 
11 Sa ra Kui jer Aqua-Novia '94 2.15.4 84-413 2.22.51 1.08.06 
12 Esther Ni jgh LZ 1886 2.17. 5 84-769 2.24.39 1.08. 64 

Uitslag p rogr . nr. 59 4x200m. vrije slag estafette jongens 1982 el 
******************************************************************* * 

Naam Veren igi ng Intijd St.nr. Eind-tijd t ussenti jden 
1 Sahab Lolo PSV 8.22.3 83-717 8.11.10 2. 15.85 

Vincent Brandsen PSV 83-972 4. 18 .02 
Thomas Dol PSV 82-852 6. 13.44 
Georgios Dimi t ras PSV 82-927 8.11.10 
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Datum :30-1/l-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr . 59 4x200m . vrije slag estafette jongens 1982 el 
********** **** *** ******** ** ******* ********** ************************ 

Naam 
2 Sander Ganzevles 

All an Ba rends 
Stephan van Rooden 
Thijs v. Valkengoed 

3 Joran Wehrmeijer 
Nico Bos 
Frank Zwi ers 
Ralf Mertens 
Erik Zwiers 

4 Wouter van Kampen 
Robin Hoedervangers 
Mathijs Lugthart 
Ev.'Oud Tammi nga 

5 Peter Veendrick 
Bart Groenemans 
Mark v. Ba ll egooy 
Stefan Coeymans 

6 Tom Mei jer 
Lauren Vis 
Remco Zwambag 
Niels Roelofsen 

7 John Keetman 
Martijn Ekelschot 
Arjan van Beek 
Koen Tiddens 

Vereniging 
DWK 1 
DWK 1 
DWK 1 
DWK 1 

Breda 
Breda 
Breda 
Breda 
Breda 

De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 

Intijd 
8.26.0 

8.47.9 

8.44 .1 

Zeester-Meerval8.43.3 
Zeester-Meerval 
Zeester-Meerval 
Zeester-Meerval 

Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 

DWK 2 
DWK 2 
DWK 2 
DWK 2 

8.42.7 

8.49. 3 

St .nr. 
82-752 
83-859 
84-823 
83-834 

Eind-tijd 
8.11.36 

82-836 8.34.86 
82-761 
82-762 
82-735 
83-763 

84-637 8.36 .44 

83-613 
82-639 

82-157 8.38.18 
82-160 
82-165 
82-159 

82-072 8.40.17 
82-045 
83-781 
83-714 

84-746 9.06.28 
82-698 
84-737 
83-709 

tussentijden 
1. 57.78 
4.03.41 
6.12.34 
8.11. 36 

2.07.11 
4.29.08 
6.32.88 
8.34.86 

2.09.16 
4.26.43 
6.33.91 
8.36.44 

2.10.49 
4.23.26 
6.33.91 
8.38 .18 

2.04.79 
4.14.40 
6.28.50 
8.40.17 

2.19.57 
4.38.22 
6.57.59 
9.06.44 

Hitslag progr. nr . 60 200 m. rugslag meisjes 1985 
******************************************************************* 

Naam Vereniging Intijd St.nr . Eind-tijd tussentijden 
1 Hedwig Kikkert DSZ -Hoogwerf-Co2.35.9 85-891 2.30.10 1.13.77 
2 Sabri na Buur TRB-RES 2.39.1 85-785 2.32.40 1.12.85 
3 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.38.8 85-495 2.33 .78 1.16.58 
4 Mari eke Stuiver Zignea 2.39 .1 85-542 2. 35.29 1.14 .41 
5 Daphne t en Brink WZ&PC 2.35.3 85-616 2.36.86 1.16.67 

Uitslag progr. nr . 61 200 m. rugslag meisj es 1984 
*********************************************** ** ************** ***** 

Naam Vereni ging Int i j d St .nr. Eind-t ijd tussentijden 
1 Joyce v.Keulen AZ&PC/Anova 2.29. 1 84-253 2.23 .19 1.11. 39 
2 Brenda den Hoed De Devel 2.28.7 84-623 2.23.78 1. 10.79 
3 Tama r Bakker DWK 2.28 .5 84-745 2.27.67 1.12. 05 
4 Kati nka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 2.29.3 84-634 2.28.51 1. 12. 05 
5 Femke Schelvi s OEZA 2. 31. 9 84- 323 2. 31.5 1.13. 40 
6 Marina Scheepbouwer De Whee 2.34.9 84-390 2.32. 75 1. 13. 99 
7 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 2.33 .1 84-693 2.33.03 1.14 .27 
8 Katja v. Leeuwen aceanus 2.35.2 84-648 2.33 .05 1.12.94 
9 Marike Bosman Nautilus 2.33.4 84-812 2.33 . 56 1.14.18 

10 Sa ra Kui jer Aqua -Novio '94 2.34.9 84-413 2.35 . 75 1.17.16 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr. nr. 61 200 m. rugslag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam 
11 Nelleke den Heijer 
12 Charlotte Visser 
13 Esther Nijgh 

Vereniging 
Stadskanaal 
'v/VZ 
LZ 1886 

Intijd 
2.36.1* 
2.36.3* 
2.34.8 

St.nr. 
84-499 
84-767 
84-769 

Eind-tijd 
2.41.75 
2.44.97 
2.47.82 

tussentijden 
1.18.40 
1. 20.05 
l. 21.35 

Uitslag progr. nr. 62 400 m. vrije slag jongens 1985 
******************************************************************** 

Naam 
1 Jeffrey Tameling 
2 Robert Lijesen 
3 Sander Verlinden 

Vereniging 
Katwijk 
Barracuda 
Hellas/KZ 

Intijd 
4.44.5 
4.53.4 
4.53.3 

St. nr . 
85-861 

Eind-tijd 
4.41.29 

85-630 4.48.32 
85-661 4.51.49 

tussentijden 
1.05.05 2.17.73 3.32.23 
1.07.62 2.21.45 3.36.33 
1.07.58 2.22.34 3.38.58 

Uitslag progr . nr. 63 400 m. vrije slag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam 
1 ~inn v.d.Bas 
L ,ost Krommenhoek 
3 Tim Peters 
4 Pim Post 
5 Wouter van Kampen 
6 Robin v.Aggele 
7 John Keetman 

Vereniging 
vzc 
Gouwestaete 
Kerkdriel 
NDD 
De Haaien 
AZ&PC/ Anova 
D'v/K 

Intijd 
4.33.0 
4.29.1 
4.28 .7 
4.38.8 
4.39.0 
4.35.7 
4.39.6 

St.nr. 
84-739 

Eind-tijd 
4.25.13 

84-870 4.25.29 
84-427 4.26.60 
84-276 4.31.97 
84-637 4.35.06 
84-336 4.45.03 
84-746 4.45 .42 

tussentijden 
1.01.83 2.10.80 3.20.22 
1.02.96 2.11 .79 3.20.46 
1.00.97 2.10 .03 3.20.05 
1.04 .06 2.12.71 3.22.53 
1.03.30 2. 13. 37 3.24.50 
1.06.05 2.18 .04 3.31.50 
1. 06.74 2.20.46 3.33.97 

Uitslag progr. nr. 64 400 m. vrije slag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam 
1 Thijs v. Valkengoed 
2 Vincent Brandsen 
3 Stephan Schoon 
4 Alf v . d . Knoop 
5 Louis v.Schaarenburg 
6 Wouter Dingeldein 
7 Koen Tiddens 
8 Frank v.d . Voordt 

Vereniging 
DWK 
PSV 
De Otters 
DES 
LZ 1886 

Intijd 
4.19.9 
4.30.0 
4.17.3 
4.28.6 
4.28.9 

Arke De Dinkel 4.22.8 
D'v/K 4.31.5 
De Gooye 4.32.5* 

St .nr. 
83-834 

Eind-tijd 
4.12.22 

83-972 4.16.59 
83-625 4.16.62 
83-479 4.20 .69 
83-643 4.24.70 
83-513 4.25.80 
83-709 4.31.64 
83-150 4.35.24 

tussentijden 
1.00.16 2.04 .06 3.08.24 
1.01.17 2.06.68 3.12.56 
1.01.33 2.05.83 3.11.45 
1.01.26 2.06.54 3.13.57 
1.02.93 2.09 .58 3.17.72 
1.01.08 2.06. 70 3. 15.61 
1.04 .63 2.13.45 3.23.33 
1.03 .25 2.13 .82 3.24.95 

ui~dlag progr. nr. 65 400 m. vrije slag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam 
1 Sander Ganzevles 
2 Georgios Dimitras 
3 Eddy van Vli et 
4 Ralf Mertens 
5 Raf Ariens 
6 Ev.'Oud Tamminga 
7 Da vid uit den Bogaard 
8 Ni no Ribbink 
9 Patriek vd.Marissing 
0 Tom Mei jer 
1 Di rk Hoek 

Vereniging 
D'v/K 
PSV 
De Kempvis 
Breda 

Inti jd 
4. 15. 5 
4.12. 5 
4.18.0 
4.23.6 

Hoorn 4.19.5 
De Haaien 4. 18.5 
Nautilus 4.22 .8 
Zwemlust-den Ho4.22.6 
Oceanus 4. 19.9 
Aquarijn 4.25.3* 
Katwijk 4.24.1 

St.nr. 
82-752 

Eind-tijd 
4.06.46 

82-927 4.09.90 
82-958 4.14.28 
82-735 4.16.09 
82-596 
82-639 
82-765 
82-763 
82-749 
82-072 
82-895 

4.16.47 
4. 19.18 
4. 19. 76 
4.22.03 
4.24.27 
4.27.21 
4.29. 72 

tussentijden 
0.58.06 2.00.24 3.03.95 
1.01.45 2. 05 .10 3.08.00 
1.00.30 2.05.44 3.09.91 
1.01.22 2.07.28 3.13.10 
0.59.72 
1.00.78 
1. 01.13 
1.02.57 
l. 00.22 
1. 01.25 
0.59.90 

2.04 .93 
2.07.25 
2.06.96 
2.10.07 
2.05 .91 
2.09.18 
2.05.21 

3 .11. 67 
3. 14.49 
3. 13.00 
3.15.17 
3.14 .07 
3.18.71 
3.15.61 

Jitslag progr. nr. 66 200 m. vlinderslag meisjes 1985 
<******************************************************************* 

Na am 
l Charlotte te Pas 
? Sabri na Buur 

Vereniging 
VZC/RZR 
TRB-RES 

Intijd 
2.53.0 
2.52.9 

St.nr. 
85-824 
85-785 

Eind-tijd 
2.43.24 
2.47.18 

tussentijden 
1.16.82 
1.17. 54 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr . nr . 66 200 m. vlinderslag meisjes 1985 
************ ******************************************************* * 

Naam Vereniging Intijd St.nr . Eind-tijd tussentijden 
3 Mandy ter Borg De Dolfijn 2.54.9 85-999 2.48.71 1.19.28 
4 Marlies den Haan Biesboschzwemm.2.57.3* 85-282 2.55.88 1. 23.35 
5 Karin Kraaijeveld De Geul 2.55.3 85-460 2.57.37 1. 20.50 

Uitslag progr . nr . 67 200 m. vlinderslag meisjes 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Hinkelien Schreuder De Whee 2.33.9 84-387 2.27.38 1.11. 03 
2 Patricia v.d. Woerdt AZ&PC/Anova 2.45.0 84-367 2.33.39 1.13. 34 
3 Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co2.42.7 84-801 2.36.36 1.12.46 
4 Anja Boogaard DWK 2.40 .4 84-821 2.42 .63 1.15.08 
5 Elfi Dijkers Arke De Di nke l 2.43.3 84-520 2.43.76 1.15.31 
6 Nellekeden Heijer Stadskanaal 2.41.4 84-499 2.44 .14 1.16.56 
7 Wendy Breure De Dolfijn 2.36.1 84-823 2.45 .10 1.16. 90 

Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den Ho2.43.1 84-671 2.52.19 AM 1.15.14 
9 Nicolien de Groot Midden Drenthe 2.47.4* 84-426 2.49.72 VE 1.16. 91 

Uitslag progr . nr. 68 100 m. schoolslag jongens 1985 
**************************** *** **** ** ********************* ********** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1 Johan Pragt HZ&PC 1.19.1 85-588 1.17 .48 0.37.06 
2 Stanley Vleerlaag WZ&PC 1. 20.2 85-630 1.17.62 0.37.33 
3 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 1.19.6 85-936 1.18.94 0.37.86 
4 Reinier van der Marel Ke ll er K/DONK 1. 22.3 85-869 1.19.18 0.37 .23 
5 Luty Stefani a SGG 1. 20.2 85-439 1.19.21 0.37.34 
6 Ni co Ba a rda GZC 1.21.6 85-801 1.19 . 93 0.38 .00 
7 Merijn Ellenkamp NDD 1. 22 .6 85-256 1. 20.04 0.38.27 
8 Ruud Pieterse Koewacht 1.21.2 85-225 1.21.3 0.37.42 

Uitslag progr. nr. 69 100 m. schoolslag jongens 1984 
******************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijden 
1. Koen Dumas Orca 1.13. 9 84-640 1.11. 66 0.34 .25 

Stephan van Rooden DWK 1.13. 4 84-823 1.12. 72 0. 34.11 
3 Pat r iek Beersen Arke De Di nke l 1.14.5 84-567 1.12.74 0.34.72 
4 Nico Verlinde BZV 1.17.2 84-744 1.14.87 0.34.86 
5 Sjoerd Pijper vzc 1.15. 7 84-760 1.15. 25 0.35 .42 
6 GerbenDijk Bubble 1.18 .1 84-577 1.15. 26 0.35.32 
7 Yoran v. Dal sum Surena 1.14.5 84-141 1.15.55 0.34.93 
8 Nick Sengers Zeest er-Meerval1.17.3 84-225 1.15 .80 0.35.23 
9 Leandro v. Karsen Hoorn 1.18 .1 84-670 1.16.11 0.36.05 

10 Robin v.Aggele AZ&PC/Anova 1.16. 3 84-336 1.16.40 0.36.51 
11 Stefan vd.Stoep Nautilus 1.17.2 84-873 1.16.71 0. 36.43 
12 Niel s Kuiper Zignea 1.16 . 8 84-600 1.17. 13 0.36.92 
13 Remco Groenewa ld DSZ -Hoogwerf-Co1.17.5 84-557 1.17.17 0.36. 08 
14 Pi m Post NDD 1.17.3 84-276 1.17.67 0.36 .24 
15 Jan Roodzant De Vri je Sl ag 1.18. 6 84-444 1.17. 86 0.36 .62 
16 Sjoerd Post NDD 1.15 . 8 84- 275 1. 18. 78 0. 37.11 
17 Riek de Greef PSV 1.19 .1 84-926 1. 19.55 0.37. 60 
18 Dennis van Grevenbroek De Devel 1.18. 7 84-636 1.19.56 0.37.41 
19 Tim Peters Kerkdriel 1.19. 4 84-427 1.19.89 0.37.08 
20 Danny van Zoen De Dolfijn 1.19 .1 84-235 1.20. 26 0.37.63 
21 Wiet Verkooijen Surena 1.18. 6 84-130 1.16.87 SL 0.35 .84 
22 Kevi n v. Sermondt De Steur 1. 15 . 7 84-562 z Ziek 
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Datum :30-111-2 N.K. Junioren 
Uitslag progr. nr . 70 100 m. schoolslag jongens 1983 
******************************************************************** 

Naam 
1 Thijs v. Valkengoed 
2 Niels vd Hoek 
3 Johan Simons 
4 Mathijs Lugthart 
5 Wouter v. Randwijk 
6 Oennis de Groot 
7 Thijs v.d. Waal 
8 Robbert Springveld 
9 Alf v.d.Knoop 

10 Gerrit Jan Brijder 
11 John Meijdam 
12 Kristiaan Lenos 
13 Allan Barends 
14 Louis v.Schaarenburg 

~ l de rt Boerhoop 
16 Sven Jaeger 

Vereniging 
DWK 
NautilUS 
De Otters 
De Haaien 
Nautilus 
AZ& PC/ Anova 
HZ Zian 
Lely 
DES 
FZC ' 54 
MSV-Zeemacht 
HPC 
DWK 
LZ 1886 
Hoorn 
He ll as/KZ 

Intijd 
1. 09.5 
1. 09.3 
1.10. 9 
1.11.8 
1. 12 . 7 
1.13. 8 
1.14. 9 
1.14.8 
1.15. 2 
1.15. 2 

1.15 . 4 
1.15. 2 
1.15. 5 
1.14. 6 
1.14.6 
1.14. 9 

St. nr. 
83-834 
83-707 
83-809 
83-628 
83-813 
83-961 
83-446 
83-201 
83-479 
83-199 
83-555 
83-771 
83-859 
83-643 
83-638 
83-578 

Eind-tijd 
1.07.69 
1.08.19 
1. 09.60 
1.10.29 
1.11. 93 
1.13. 04 
1.13.35 
1.13.63 
1.13.74 
1.13. 94 
1.14.27 
1.14.40 
1.14. 86 
1.14. 89 
1.15. 72 

1.15.96 

tussentijden 
0.32.41 
0.31.92 
0.32.40 
0.32.67 
0.33.63 
0.33.97 
0.34.29 
0.34.82 
0.34.60 
0.34.78 
0.35.14 
0.34.82 
0.34.91 
0.34.66 
0.34.84 
0.35.88 

Uitslag progr . nr. 71 100 m. schoolslag jongens 1982 
******************************************************************** 

Naam 
1 Guido Jansen 
2 Thomas Dol 
3 Sander Voorn 
4 Georgios Dimitras 
5 Jeroen Beerlage 
6 David uit den Bogaard 
7 Huub Del i ca at 
8 Ingmar Brinkman 
9 Wouter Zijlstra 

10 Joost van Hooren 

Vereniging 
De Rijn 
PSV 
Torpedo 
PSV 
OZ&PC 
NautilUS 
Proface/DAW 
De Gooye 
Proface/DAW 
He ll as/KZ 

Intijd 
1. 07. 1 
1. 08.8 
1.10. 0 
1.10. 0 
1.12 . 3 
1.12. 5 
1.12. 5 
1.12. 3 
1.12. 0 
1.12 . 5 

St. nr . 
82-828 
82-852 
82-135 
82-927 
82- 743 
82-765 
82-613 
82-141 
82-662 
82-467 

Eind-tijd 
1. 05.68 
1. 05.96 
1. 08.69 
1.09.20 
1.11.91 
1.12.03 
1.12.19 
1.12.53 
1.13.47 
1.14.10 

tussentijden 
0. 31.48 
0.31.12 
0.33.06 
0.33.09 
0.33 .32 
0.34.39 
0.32.73 
0.33.45 
0.34.03 
0.34.12 

Uitslag progr. nr. 72 4x100m. vrije slag estafette meisjes 1984 el 
******************************************************************** 

Naam 
1 Kri stel Spijker 

Vera Atema 
Tamar Bakker 
Anja Boogaard 
Mari eke van Beek 

2 Elf i Dij kers 
Ka rin Hidding 
Ellen Lubben 
Evita Wissink 

3 Patricia v.d. Woerdt 
Petra Wolsing 
Karin Renes 
Joyce v.Keulen 

Vereniging 
OWK 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

Intijd 
4.19. 7 

Arke De Dinkel 4.19.3 
Arke De Dinkel 
Arke De Dinkel 
Arke De Dinkel 

AZ&PC/Anova 
AZ& PC/ Anova 
AZ&PC/Anova 
AZ&PC/Anova 

4.23 .8 

St.nr . 
84-858 
85-744 
84-745 
84-821 
85-807 

Eind-tijd 
4.12.25 

84-520 4.12.84 
84-517 
84-535 
85-573 

84-367 4.16.86 
84-agv 
84-025 
84-253 

tussentijden 
1. 02.52 
2. 07.87 
3 .11. 43 
4.12 .25 

1.03.63 
2.06.69 
3.10.67 
4.12.84 

1.02.15 
2.07.61 
3.16.07 
4.16. 86 
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Datum :30-111-2 N . K . Junioren 
Uitslag progr . nr . 72 4x100m. vrije slag estafette meisjes 1984 el 
******************************************************************** 

Naam 
4 Sandra Pannekeet 

Lotte Wilms 
Kim Ruijs 
Marjolein Strijbis 

5 Kristen Eijkelhoff 
Marlies van As 
Sara Kui jer 
Fieke Arbeider 
Greetje Reeuwijk 

6 Hanne Stukken 
Armanda Haak 
Stephanie Janssen 
Synthia Halbach 

7 Mi riam v.d. Meulen 
Ellen Koopa 1 
Iris Schuurman 
Agna Mooy 

8 Chantal Achterberg 
Wieteke v.d. Boogert 
Wendy Meder 
Annemarie Spruijt 
Emmie Oomkes 

9 Tessa van der Wijst 
DaniëllePeters 
Daphne Theijssen 
Claudia Lambrichs 

,~ Brenda den Hoed 
Bianca de Bruijn 
Wanda Visser 
Yvonne Lemmers 

11 Dana de Gooyer 
Emilda de Gooyer 
Debbie Koonincks 
Charlotte te Pas 
Carola v.d. Sluis 

Vereniging 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface/DAW 
Proface IOAW 

Intijd 
4. 21.6 

Aqua-Novio '94 4.25.3 
Aqua-Novio '94 
Aqua-Novio '94 
Aqua-Novio '94 
Aqua-Novio ' 94 

MZ&PC 
MZ&PC 
MZ&PC 
MZ&PC 

HZ&PC 
HZ& PC 
HZ&PC 
HZ&PC 

vzc 
vzc 
vzc 
vzc 
vzc 

4.24 .2 

4.25.0 

4.28.4 

Zeester-Meerval4.24.2 
Zeester-Meerval 
Zeester-Meerva 1 
Zeester-Meerva l 

De Devel 
De Devel 
De Devel 
De Devel 

VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 
VZC/RZR 

4.27.6 

4.28.3 

St. nr. 
84-706 
84-731 
84-707 
84-674 

Eind-tijd 
4.18 .08 

86-327 4.18.47 
85-326 
84-413 
84-273 
84-281 

86-830 4.18 .69 
84-890 
84-802 
84-891 

84-674 4.23.32 
84-541 
84-590 
85-630 

85-755 4.23 .93 
84-782 
84-741 
84-825 
84-729 

84-203 4.24.19 
84-262 
84-202 
84-255 

84-623 4.24 .67 
84-752 
84-659 
84-658 

84-771 4. 26.81 
84-770 
85-823 
85-824 
84-872 

tussentijden 
1.05.14 
2.10.55 
3.15.33 
4.18.08 

1.05.44 
2.11. 92 
3.14.12 
4.18.47 

1.06 .57 
2 .11. 08 
3.16.98 
4.18.69 

1.04 .12 
2.13.80 
3. 19. 25 
4.23.32 

1.04.69 
2.11. 96 
3.19.59 
4.23.93 

1.05.31 
2. 16.80 
3.23.59 
4.24.19 

1. 01.13 
2.04 .56 
3.14.05 
2.24.67 

1.05.13 
2.14.49 
3.22.85 
4.26.81 

Weds trijd Administratie Service - Haarlem// tel: 023-5359838 25 


